
BB
aa
mm
bb
ii
rr

Tábor Tábor -- Sezimovo ÚstíSezimovo Ústí
2626--28.května 200528.května 2005 BB

aa
mm
bb
ii
rrrr

ii
áá
dd
aa TáborTábor

náměstí T.G.Masaryka , Jiráskova ulice, Jihočeská univerzitanáměstí T.G.Masaryka , Jiráskova ulice, Jihočeská univerzita
Sezimovo ÚstíSezimovo Ústí

Letní kino, Kino Spektrum, KuželnaLetní kino, Kino Spektrum, Kuželna

rr
ii
áá
dd
aa



Největší přehlídka činností sdružení dětí a mládeže a středisek Největší přehlídka činností sdružení dětí a mládeže a středisek 
volného času vvolného času v České republice. České republice. 

7.ročník happeningu pro děti a mládež.7.ročník happeningu pro děti a mládež.

Bambiriáda jeBambiriáda je

•• prezentací sdružení dětí a mládeže a středisek volného času prezentací sdružení dětí a mládeže a středisek volného času 

•• setkáním sdružení (dospělýchsetkáním sdružení (dospělých--vedoucích i dětí)vedoucích i dětí)

•• vzájemným poznáním a rozvojem spoluprácevzájemným poznáním a rozvojem spolupráce

•• navázáním kontaktů snavázáním kontaktů s ostatními subjekty občanské společnostiostatními subjekty občanské společnosti

Bambiriáda poukazuje na význam, jenž sdružení dětí a mládeže a subjekty působící ve prospěch dětí a mládeže, pro aktivní a neBambiriáda poukazuje na význam, jenž sdružení dětí a mládeže a subjekty působící ve prospěch dětí a mládeže, pro aktivní a nekonkonzumní zumní 
využívání volného času mají. Akce se snaží upozornit na nezastupitelnost pobytu mladého člověka vvyužívání volného času mají. Akce se snaží upozornit na nezastupitelnost pobytu mladého člověka v kolektivu vrstevníků, na skupikolektivu vrstevníků, na skupinový nový 

prožitek, který výrazně ovlivňuje schopnosti komunikovat sprožitek, který výrazně ovlivňuje schopnosti komunikovat s ostatními, respektovat cizí názory, řešit konflikty apod. ostatními, respektovat cizí názory, řešit konflikty apod. 

Bambiriáda je nejen jedinečnou příležitostí pro všechny. kdo se chtějí na vlastní oči přesvědčit, jak zajímavě mohou děti a mBambiriáda je nejen jedinečnou příležitostí pro všechny. kdo se chtějí na vlastní oči přesvědčit, jak zajímavě mohou děti a mládládež trávit ež trávit 
svůj volný čas, ale i zdrojem inspirace pro každého, kdo chce dětem nabídnout alternativní program jako přitažlivou alternatisvůj volný čas, ale i zdrojem inspirace pro každého, kdo chce dětem nabídnout alternativní program jako přitažlivou alternativu vu 

kk pasivnímu zahánění nudy.pasivnímu zahánění nudy.



KKddee ssee vv rrooccee 22000505 BBaammbbiirriiááddaa
uusskkuutteeččnniillaa

ve všech 14ti krajích České republikyve všech 14ti krajích České republiky

Jednotlivá městaJednotlivá města
Brno Brno -- České Budějovice České Budějovice –– Děčín Děčín –– Frýdek Místek Frýdek Místek -- Havířov Havířov Brno Brno -- České Budějovice České Budějovice –– Děčín Děčín –– Frýdek Místek Frýdek Místek -- Havířov Havířov 

Hlučín Hlučín -- Hradec Králové Hradec Králové –– Cheb Cheb –– Chomutov Chomutov -- Chrudim Chrudim 
Karviná Karviná -- KlatovyKlatovy-- Liberec Liberec -- Mělník Mělník -- Olomouc Olomouc -- Opava Opava 
Ostrava Ostrava –– Plzeň Plzeň –– Praha Praha –– Prostějov Prostějov –– Přerov Přerov -- Šumperk Šumperk 

Tábor Tábor –– Třebíč Třebíč –– Třinec Třinec -- Uherské Hradiště a Zlín. Uherské Hradiště a Zlín. 

V roce 2005 se podruhé mezi pořadatele Bambiriády V roce 2005 se podruhé mezi pořadatele Bambiriády 
zařadilo i Město Tábor zařadilo i Město Tábor 



Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2005Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2005
Čtvrtek 26. květnaČtvrtek 26. května

Den otevřených dveří dětských a mládežnických a s dětmi a mládeží Den otevřených dveří dětských a mládežnických a s dětmi a mládeží 
pracujících organizacípracujících organizací

Klubovny navštívilo cca 350 návštěvníků. Nejvíce návštěvníků Klubovny navštívilo cca 350 návštěvníků. Nejvíce návštěvníků 
zaznamenali skauti ze 13. střediska Kalich a oddílu vodních skautůzaznamenali skauti ze 13. střediska Kalich a oddílu vodních skautů

z Tábora, 19. Pionýrské skupina z Tábora, 5. ZO Českého svazu z Tábora, 19. Pionýrské skupina z Tábora, 5. ZO Českého svazu 
ochránců přírodyochránců přírody Tábor, Dům dětí a mládeže v TábořeTábor, Dům dětí a mládeže v Táboře a Informační a Informační 

centrum mládeže Tábor. Návštěvníci se seznámili s činnostícentrum mládeže Tábor. Návštěvníci se seznámili s činností a a centrum mládeže Tábor. Návštěvníci se seznámili s činnostícentrum mládeže Tábor. Návštěvníci se seznámili s činností a a 
podmínkami jednotlivých dětských a mládežnických organizací.podmínkami jednotlivých dětských a mládežnických organizací.

Obrázek nelze zobrazit. V počítači pravděpodobn ě není k dispozici dostatek paměti pro otev ření obrázku nebo byl obrázek poškozen. Restartujte po čítač a otevřete příslušný soubor znovu. Pokud se op ět zobrazí červený k řížek, bude nutné obrázek odstranit a v



Pátek 27. května  10:00 Pátek 27. května  10:00 -- 17: 3017: 30

11:0011:00 slavnostní zahájení slavnostní zahájení 

Hosté Hosté 

Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2005Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2005

Hosté Hosté 
zástupce Ministerstva školství mládeže a tělovýchovyzástupce Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy

Ladislav Krištůfek Ladislav Krištůfek 

vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy Města Táboravedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy Města Tábora

ing.Radomír Kouba ing.Radomír Kouba 



•• Pátek 27. května  10:00 Pátek 27. května  10:00 -- 17: 3017: 30

•• prezentace dětských a mládežnických a s dětmi a prezentace dětských a mládežnických a s dětmi a 
mládeží pracujících organizací, programy pro mládeží pracujících organizací, programy pro 
školy,  soutěže a hry… školy,  soutěže a hry… 

Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2005Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2005

•• prezentační část:prezentační část:
Dům dětí a mládeže Tábor Dům dětí a mládeže Tábor -- Klub Logici Amavet Klub Logici Amavet 
ČR ČR -- Informační centrum mládeže Tábor Informační centrum mládeže Tábor -- Junák Junák 
–– svaz skatů a skautek ČR svaz skatů a skautek ČR –– středisko Kalich středisko Kalich 
Tábor Tábor –– 19.pionýrská skupina Tábor 19.pionýrská skupina Tábor -- Kiwanis Kiwanis 
Junior klub Junior klub –– Asociace pro podporu rozvoje Asociace pro podporu rozvoje 
informačních center pro mládež v ČR informačních center pro mládež v ČR -- Výtvarný Výtvarný 
ateliér Draci ateliér Draci -- Občanské sdružení FOKUSObčanské sdružení FOKUS



••Pátek 27. května  10:00 Pátek 27. května  10:00 -- 17: 3017: 30

•• doprovodné programydoprovodné programy
Associacioo Juvenil dAssociacioo Juvenil d´́Animadors Animaccio Valencia Animadors Animaccio Valencia -- Španělsko Španělsko 
–– Valencia,  Tallin Open Youth Center Tallin Valencia,  Tallin Open Youth Center Tallin –– Estonsko Estonsko –– Tallin,  Tallin,  
EE´́Lettér Egye Sulet BudapestLettér Egye Sulet Budapest-- Maďarsko Maďarsko –– Budapest, The Centre Budapest, The Centre 
of Education and Cultural Initiatives of Education and Cultural Initiatives -- Polsko Polsko –– Olzstyn,  Centrum Olzstyn,  Centrum 
volného času Giraltovce volného času Giraltovce -- Slovensko Slovensko –– Giraltovce,  Klika Giraltovce,  Klika 

Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2005Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2005

volného času Giraltovce volného času Giraltovce -- Slovensko Slovensko –– Giraltovce,  Klika Giraltovce,  Klika 
Litoměřice+ Informační centrum mládeže Tábor Litoměřice+ Informační centrum mládeže Tábor -- Česká Česká 
republika,  Dobrovolníci EVS Lomnice nad Popelkou republika,  Dobrovolníci EVS Lomnice nad Popelkou –– Francie, Francie, 
Polsko, Dobovolník EVS Partnership Brno Polsko, Dobovolník EVS Partnership Brno -- Velká Británie,  Velká Británie,  
Divadelní skupina Draci,  Karate P klub Shotokan Tábor,  Fit klub Divadelní skupina Draci,  Karate P klub Shotokan Tábor,  Fit klub 
Jany a Zuzky, Country skupina Dupáček, Kytarový soubor DDM Jany a Zuzky, Country skupina Dupáček, Kytarový soubor DDM 
Tábor, Táborští Kupci juniorTábor, Táborští Kupci junior
Nezmaři Nezmaři –– bambiriádní koncertbambiriádní koncert
Laureáti Dětské porty Laureáti Dětské porty –– Jindřichův Hradec, České Budějovice, Jindřichův Hradec, České Budějovice, 
Kaplice,  BednárečekKaplice,  Bednáreček

Soutěž JoSoutěž Jo--JoJo
Dětský šachový turnaj Sezimovo ÚstíDětský šachový turnaj Sezimovo Ústí
Turnaj vTurnaj v kuželkách pro děti od 12ti let Sezimovo Ústíkuželkách pro děti od 12ti let Sezimovo Ústí

Otevřené památky Husitského muzea Tábor Otevřené památky Husitského muzea Tábor 



••TáborTábor
Své prezentační stánky rozvinulo deset dětských Své prezentační stánky rozvinulo deset dětských 
a mládežnických organizací, na pódiu se vystřídalo a mládežnických organizací, na pódiu se vystřídalo 
patnáct vystupujících souborů z dalších deseti organizací patnáct vystupujících souborů z dalších deseti organizací 
a mimořádně dvě vystoupení za mimořádně dvě vystoupení z diváků. diváků. 

Statistika prvního dne Bambiriády Statistika prvního dne Bambiriády 
Tábor 2005Tábor 2005

a mimořádně dvě vystoupení za mimořádně dvě vystoupení z diváků. diváků. 
celkem se prvního dne účastnilo dvacet organizací, celkem se prvního dne účastnilo dvacet organizací, 
zz nichž bylo sedm ze zahraničí. nichž bylo sedm ze zahraničí. 
během dne se letošní Bambiriády účastnilo 1280 během dne se letošní Bambiriády účastnilo 1280 
návštěvníků.návštěvníků.
••Sezimovo ÚstíSezimovo Ústí
Turnaje vTurnaje v šachu a kuželkách se účastnilo 58 dětí. šachu a kuželkách se účastnilo 58 dětí. 
Bambiriádní koncertz Nezmarů a laureátů Dětské porty Bambiriádní koncertz Nezmarů a laureátů Dětské porty 
shlédlo 350 divákůshlédlo 350 diváků



•• Sobota 28. květnaSobota 28. května 10:00 10:00 –– 17:0017:00
prezentace dětských a mládežnických a s dětmi a mládeží prezentace dětských a mládežnických a s dětmi a mládeží 
pracujících  organizací, programy pro veřejnost,  soutěže a hry… pracujících  organizací, programy pro veřejnost,  soutěže a hry… 

•• prezentační část:prezentační část:
Dům dětí a mládeže Tábor Dům dětí a mládeže Tábor -- Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor
Junák Junák –– svaz skatů a skautek ČR svaz skatů a skautek ČR –– středisko Kalich Tábor středisko Kalich Tábor –– 19.pionýrská 19.pionýrská 
skupina Tábor skupina Tábor -- Kiwanis Junior klub Kiwanis Junior klub -- Kluby Logici Kluby Logici –– Amavet ČR Amavet ČR –– Asociace Asociace 
pro podporu rozvoje informačních center pro mládež v ČR pro podporu rozvoje informačních center pro mládež v ČR -- Galénův Galénův 

Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2005Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2005

skupina Tábor skupina Tábor -- Kiwanis Junior klub Kiwanis Junior klub -- Kluby Logici Kluby Logici –– Amavet ČR Amavet ČR –– Asociace Asociace 
pro podporu rozvoje informačních center pro mládež v ČR pro podporu rozvoje informačních center pro mládež v ČR -- Galénův Galénův 
nadační fond nadační fond -- Sdružení dobrovolných hasičů Čech, Moravy a SlezskaSdružení dobrovolných hasičů Čech, Moravy a Slezska
Územní organizace svazu diabetiků ČR Územní organizace svazu diabetiků ČR -- Střední zdravotnická škola TáborStřední zdravotnická škola Tábor



••Sobota  28. května  10:00 Sobota  28. května  10:00 -- 17: 0017: 00
•• Doprovodné programyDoprovodné programy
Associacioo Juvenil dAssociacioo Juvenil d´́Animadors Animaccio Valencia Animadors Animaccio Valencia --
Španělsko Španělsko –– Valencia, Tallin Open Youth Center Tallin Valencia, Tallin Open Youth Center Tallin ––
Estonsko Estonsko –– Tallin,  ETallin,  E´́Lettér Egye Sulet BudapestLettér Egye Sulet Budapest--
Maďarsko Maďarsko –– Budapest, The Centre of Education and Budapest, The Centre of Education and 
Cultural Initiatives Cultural Initiatives -- Polsko Polsko –– Olzstyn,  Centrum volného Olzstyn,  Centrum volného 
času Giraltovce času Giraltovce -- Slovensko Slovensko –– Giraltovce,  Klika Giraltovce,  Klika 

Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2005Program BAMBIRIÁDY TÁBOR 2005

Cultural Initiatives Cultural Initiatives -- Polsko Polsko –– Olzstyn,  Centrum volného Olzstyn,  Centrum volného 
času Giraltovce času Giraltovce -- Slovensko Slovensko –– Giraltovce,  Klika Giraltovce,  Klika 
Litoměřice+ Informační centrum mládeže Tábor Litoměřice+ Informační centrum mládeže Tábor -- Česká Česká 
republika,  Dobrovolníci EVS Lomnice nad Popelkou republika,  Dobrovolníci EVS Lomnice nad Popelkou ––
Francie, Polsko, dobrovolník EVS Partnership Brno Francie, Polsko, dobrovolník EVS Partnership Brno --
Velká Británie, Karate P klub Shotokan Tábor, Fit klub Velká Británie, Karate P klub Shotokan Tábor, Fit klub 
Jany a Zuzky,  Roztleskávačky HC Tábor, Kytarový soubor Jany a Zuzky,  Roztleskávačky HC Tábor, Kytarový soubor 
DDM Tábor, Táborští Kupci juniorDDM Tábor, Táborští Kupci junior

Beseda o Španělsku Beseda o Španělsku –– Alexandra ZvěřinováAlexandra Zvěřinová
Besedy sBesedy s Tomášem KvochemTomášem Kvochem
Výstava Zdraví vVýstava Zdraví v mládí i ve stáří mládí i ve stáří 
Výstava Historické snímky Tábora až po dnešekVýstava Historické snímky Tábora až po dnešek
Den otevřených dveří Husitské muzeum Tábor Den otevřených dveří Husitské muzeum Tábor –– 5 expozic5 expozic
Volný vstup do Botanické zahrady TáborVolný vstup do Botanické zahrady Tábor



•• Prezentační stánky rozvinulo třináct dětských Prezentační stánky rozvinulo třináct dětských 
a mládežnických organizací, a mládežnických organizací, 

•• na pódiu se vystřídalo třináct vystupujících na pódiu se vystřídalo třináct vystupujících 
souborů, dvě vystoupení zsouborů, dvě vystoupení z diváků. diváků. 

••

Statistika druhého dne Bambiriády Statistika druhého dne Bambiriády 
Tábor 2005Tábor 2005

souborů, dvě vystoupení zsouborů, dvě vystoupení z diváků. diváků. 
•• proběhly čtyři besedy Tomáše Kvocha a proběhly čtyři besedy Tomáše Kvocha a 

Alexandry Zvěřinové Alexandry Zvěřinové 
•• dvě výstavy na téma Zdraví vdvě výstavy na téma Zdraví v mládí i ve stáří mládí i ve stáří 
•• a Historické snímky Tábora až po dnešek.a Historické snímky Tábora až po dnešek.
•• Celkem se druhého dne účastnilo deset Celkem se druhého dne účastnilo deset 

organizací a 1470 návštěvníkůorganizací a 1470 návštěvníků



•• na Bambiriádě Tábor 2005 se prezentovalo 29 organizací                                   na Bambiriádě Tábor 2005 se prezentovalo 29 organizací                                   
jak v prezentační části, tak i v doprovodných programech                               jak v prezentační části, tak i v doprovodných programech                               
včetně účastníků mezinárodní výměny mládeže Sport na cestě včetně účastníků mezinárodní výměny mládeže Sport na cestě 
staletími organizované Informačním centrem mládeže Táborstaletími organizované Informačním centrem mládeže Tábor

•• v doprovodných programech se uskutečnilo 62 vystoupení, akcí a v doprovodných programech se uskutečnilo 62 vystoupení, akcí a 
soutěžísoutěží

Statistika Bambiriády Tábor 2005Statistika Bambiriády Tábor 2005

soutěžísoutěží

•• Bambiriádu Tábor 2005 celkově navštívilo 3.425 zájemcůBambiriádu Tábor 2005 celkově navštívilo 3.425 zájemců

•• v době konání Bambiriády Tábor 2004 probíhaly v rámci v době konání Bambiriády Tábor 2004 probíhaly v rámci 
doprovodného programu výstavy  Zdraví vdoprovodného programu výstavy  Zdraví v mládí i ve stáří, mládí i ve stáří, 
Historické snímky Tábora až po dnešekHistorické snímky Tábora až po dnešek

Den otevřených dveří Husitské muzeum Tábor Den otevřených dveří Husitské muzeum Tábor –– 5 expozic5 expozic

VV rámci Dne botanických zahrad rámci Dne botanických zahrad –– volný vstup do Botanické volný vstup do Botanické 
zahrady  Táborzahrady  Tábor



••místní partneři Bambiriády Tábor 2005místní partneři Bambiriády Tábor 2005

Krajský úřad Jihočeského krajeKrajský úřad Jihočeského kraje-- finanční plněnífinanční plnění
Město Tábor Město Tábor –– finanční plněnífinanční plnění
Město Tábor Město Tábor –– odbor školství, mládeže a tělovýchovy odbor školství, mládeže a tělovýchovy –– finanční plněnífinanční plnění
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR –– pobočka Tábor pobočka Tábor –– finanční i finanční i 
nefinanční plněnínefinanční plnění

Statistika Bambiriády Tábor 2005Statistika Bambiriády Tábor 2005

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR –– pobočka Tábor pobočka Tábor –– finanční i finanční i 
nefinanční plněnínefinanční plnění
Teplárna Tábor Teplárna Tábor –– nefinanční plnění nefinanční plnění 
Comett Plus Comett Plus –– nefinanční plněnínefinanční plnění
Tělovýchovná zařízení města Tábora Tělovýchovná zařízení města Tábora –– nefinanční plněnínefinanční plnění
Technické služby Tábor Technické služby Tábor –– nefinanční plněnínefinanční plnění
Husitské muzeum Tábor Husitské muzeum Tábor –– nefinanční plněnínefinanční plnění
MěXus MěXus –– městské středisko kultury a sportu Sezimovo Ústí městské středisko kultury a sportu Sezimovo Ústí –– nefinanční nefinanční 
plněníplnění
Výtvarný ateliér Draci Výtvarný ateliér Draci –– nefinanční plnění nefinanční plnění 
Botanická zahrada při VOŠ a SZEŠ Tábor Botanická zahrada při VOŠ a SZEŠ Tábor –– vstup zdarmavstup zdarma
VOŠ a SZEŠ Tábor VOŠ a SZEŠ Tábor –– poskytnutí materiálu a prostor zdarmaposkytnutí materiálu a prostor zdarma
Město Tábor Město Tábor –– odbor dopravy odbor dopravy –– vyhrazení veřejných prostor zdarmavyhrazení veřejných prostor zdarma



Statistika Bambiriády Tábor 2005Statistika Bambiriády Tábor 2005

••Ceny sponzorů Bambiriády Tábor 2005Ceny sponzorů Bambiriády Tábor 2005
Cena Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR, pobočka TáborCena Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR, pobočka Tábor
Sdružení dobrovolných hasičů Čech, Moravy a SlezskaSdružení dobrovolných hasičů Čech, Moravy a Slezska
1 ks laminovačka1 ks laminovačka
Cena Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR, pobočka TáborCena Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR, pobočka Tábor
Dětský turnaj vDětský turnaj v šachu šachu –– 3 soupravy dřevěné šachy pro 3 soupravy dřevěné šachy pro Dětský turnaj vDětský turnaj v šachu šachu –– 3 soupravy dřevěné šachy pro 3 soupravy dřevěné šachy pro 
nejúspěšnější účastníky Dětského turnaje vnejúspěšnější účastníky Dětského turnaje v šachu organizovaného šachu organizovaného 
Městským střediskem kultury a sportu S.ÚstíMěstským střediskem kultury a sportu S.Ústí
Cena Teplárny a.s. TáborCena Teplárny a.s. Tábor
19. pionýrská skupina Tábor 19. pionýrská skupina Tábor –– 1 ks PC1 ks PC
Ceny odboru školství, mládeže a tělovýchovy města TáboraCeny odboru školství, mládeže a tělovýchovy města Tábora
Atelier Draci Atelier Draci –– materiál vmateriál v ceně 1.000,ceně 1.000,--KčKč
Logici Logici –– Amavet ČR Amavet ČR -- materiál vmateriál v ceně 1.000,ceně 1.000,--KčKč
Kiwanis Junior klub Kiwanis Junior klub –– materiál vmateriál v ceně 1.000,ceně 1.000,--KčKč



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 -- 828, 381 232 180828, 381 232 180

ee--mail: mail: reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.czreditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz

ZÁJMOVÉ KROUŽKYZÁJMOVÉ KROUŽKY

SPOLEČENSKO VĚDNÍSPOLEČENSKO VĚDNÍ
Mladá móda Mladá móda -- pro dívky od 10 do 18 let pro dívky od 10 do 18 let Mladá móda Mladá móda -- pro dívky od 10 do 18 let pro dívky od 10 do 18 let 
Klub správných dívek Klub správných dívek -- pro dívky od 9 letpro dívky od 9 let

Příprava pokrmů a stolničení Příprava pokrmů a stolničení -- pro dívky od 9 letpro dívky od 9 let
Škola starých řemesel Škola starých řemesel 

Šikulové Šikulové -- pro holky a kluky 5pro holky a kluky 5--8 let8 let
Ochrana přírody a myslivost Ochrana přírody a myslivost -- pro holky a kluky od 9 letpro holky a kluky od 9 let

Mladý rybář Mladý rybář -- pro chlapce a děvčata od 10 letpro chlapce a děvčata od 10 let
Nebojte se matematiky Nebojte se matematiky -- zdokonalovací kurz zdokonalovací kurz 
Umíte správně česky Umíte správně česky -- zdokonalovací kurz zdokonalovací kurz 

JAZYKOVÉ KURZYJAZYKOVÉ KURZY
Anglický jazyk Anglický jazyk -- pro děti mladšího školního věku pro děti mladšího školního věku 
Německý jazyk Německý jazyk -- pro děti mladšího školního věku pro děti mladšího školního věku 

Francouzský jazyk Francouzský jazyk -- pro začátečníkypro začátečníky-- děti školního věku děti školního věku 

mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz
mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 -- 828, 381 232 180828, 381 232 180

ee--mail: mail: reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.czreditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz

ESTETICKÉ KROUŽKYESTETICKÉ KROUŽKY
LiterárněLiterárně--dramatické studio dramatické studio -- pro kluky a holky 8pro kluky a holky 8--15 let15 let

Zubáček Zubáček -- pro zájemce o umělecký přednes pro zájemce o umělecký přednes Zubáček Zubáček -- pro zájemce o umělecký přednes pro zájemce o umělecký přednes 
Keramický Keramický -- začátečníci začátečníci -- pro děti od 7 let se zájmem o práci s hlínou a výuku točení na kruhu pro děti od 7 let se zájmem o práci s hlínou a výuku točení na kruhu 

Keramický Keramický -- pokročilejší pokročilejší -- možnost se připravovat na přijímací zkoušky na výtvarné obory středních  škol možnost se připravovat na přijímací zkoušky na výtvarné obory středních  škol 
Keramický Keramický -- mládež mládež -- pro mladé výtvarníky 15pro mladé výtvarníky 15--19 let 19 let 

Keramický Keramický -- rodiče a děti pro malé výtvarníky od 6 let i jejich rodiče se zájmem o výtvarné umění a práci rodiče a děti pro malé výtvarníky od 6 let i jejich rodiče se zájmem o výtvarné umění a práci 
s hlínou s hlínou 

Výtvarná dílna Výtvarná dílna -- pro výtvarně nadané děti 7pro výtvarně nadané děti 7--15 let15 let
Fotografický Fotografický -- pro děti a mládež 12 pro děti a mládež 12 --18 let18 let

Klub Robina Hooda Klub Robina Hooda -- pro děti a mládež 12 pro děti a mládež 12 --18 let18 let
Kytara a zpěv k táboráku Kytara a zpěv k táboráku -- pro chlapce i dívky od 9 letpro chlapce i dívky od 9 let

mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz
mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 -- 828, 381 232 180828, 381 232 180

ee--mail: mail: reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.czreditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz

TANEČNÍ SKUPINYTANEČNÍ SKUPINY
Dětský taneční klub Dětský taneční klub -- pro děti 5 pro děti 5 -- 9 let, Dupáček 9 let, Dupáček -- country tanec country tanec -- pro děti 6pro děti 6--15 let15 let

TĚLOVÝCHOVNÉ KROUŽKYTĚLOVÝCHOVNÉ KROUŽKYTĚLOVÝCHOVNÉ KROUŽKYTĚLOVÝCHOVNÉ KROUŽKY
Basketbal Basketbal -- pro dívky 1993pro dívky 1993--88, pro chlapce 199388, pro chlapce 1993--91. 91. 

Karate Karate -- pro chlapce a dívky 10pro chlapce a dívky 10--15 let, Turistika 15 let, Turistika -- pro chlapce a dívky od 7 letpro chlapce a dívky od 7 let
Stolní tenis Stolní tenis -- pro děti od 7pro děti od 7--14 let, Pohybové hry pro děti 14 let, Pohybové hry pro děti -- pro děti 5pro děti 5-- 8 let8 let

rodičů s dětmi rodičů s dětmi -- pro děti 2pro děti 2--5 let, jejich rodiče či prarodiče 5 let, jejich rodiče či prarodiče 
Míčové hry I. Míčové hry I. -- pro chlapce a dívky od 6pro chlapce a dívky od 6--11 let11 let
Míčové hry II. Míčové hry II. -- pro chlapce a dívky 11pro chlapce a dívky 11--15 let15 let

Aerobic  Aerobic  -- pro dívky 11pro dívky 11--18 let18 let
Floorball Floorball -- pro děti 10pro děti 10--15 let, Flag football 15 let, Flag football -- pro děti 10pro děti 10--15 let15 let

Rychlostní plavání s ploutvemi Rychlostní plavání s ploutvemi -- pro chlapce a dívky ročník 1993 a mladší, kteří již umějí plavat pro chlapce a dívky ročník 1993 a mladší, kteří již umějí plavat 
Psí kamarádi Psí kamarádi -- klub mladých kynologů pro děti 10 klub mladých kynologů pro děti 10 --16 let16 let

mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz
mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 -- 828, 381 232 180828, 381 232 180

ee--mail: mail: reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.czreditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz

TECHNICKÉ A POČÍTAČOVÉ KROUŽKYTECHNICKÉ A POČÍTAČOVÉ KROUŽKY
Základní obsluha, počítačové hry Základní obsluha, počítačové hry -- pro úplné  začátečníky od 7 letpro úplné  začátečníky od 7 letZákladní obsluha, počítačové hry Základní obsluha, počítačové hry -- pro úplné  začátečníky od 7 letpro úplné  začátečníky od 7 let

Tvorba web stránek, Internet  Tvorba web stránek, Internet  -- 10 10 -- 18 let18 let
Surfování na Internetu Surfování na Internetu -- 10 10 -- 18 let18 let

Letečtí modeláři Letečtí modeláři -- začátečníci začátečníci -- 10 10 -- 18 let18 let
Letečtí modeláři Letečtí modeláři -- pokročilejší pokročilejší -- 10 10 -- 18 let18 let

Plastikoví modeláři Plastikoví modeláři -- 10 10 -- 18 let18 let
Papíroví modeláři Papíroví modeláři -- 10 10 -- 18 let18 let

mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz
mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 -- 828, 381 232 180828, 381 232 180

ee--mail: mail: reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.czreditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz

LETNÍ TÁBORY
Itálie – Bibione

Toto známe letovisko patří k nejoblíbenějším místům severního Jadranu. Pláže jsou zde široké, písečné s pozvolným Toto známe letovisko patří k nejoblíbenějším místům severního Jadranu. Pláže jsou zde široké, písečné s pozvolným 
vstupem do moře. K dispozici jsou zde dětská hřiště, rozsáhlý lunapark, akvárium a zoologická zahrada. Tábor je 

organizován ve spolupráci s cestovní kanceláří PET-TOUR s.r.o. – což je záruka těch nejkvalitnějších služeb.
Věk a velikost tábora: 10 – 17 let, 30 účastníků.

Ubytování:  vila Romina obklopená zahradou. Apartmány vždy pro šest osob, 
mají vlastní sociální zařízení a 1. patro i terasu.

Stravování:  Plná penze, včetně pitného režimu a balíčku na cestu zpět zajišťována českým kuchařem.
Doprava: Autobusem C. K. (klimatizace, video)

Termín: 26.8.2005 – 4.9.2005. Po celou dobu konání tábora budou o děti pečují pedagogičtí pracovníci s dlouholetou 
praxí.

Cena tábora: 4 500,- Kč. Cena zahrnuje ubytování, dopravu, stravu a pojištění. Součástí přihlášky je úhrada zálohy 
2 000,- Kč. Pro členy zájmových kroužků 4 250,- Kč.

Informace: 
Miloslav Hlubocký, tel: 381 202 825

mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz
mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 -- 828, 381 232 180828, 381 232 180

ee--mail: mail: reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.czreditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz

LETNÍ TÁBORY
Letní tábor Palcát v Plané nad LužnicíLetní tábor Palcát v Plané nad Lužnicí

Mezinárodní tábor pořádaný ve spolupráci s partnerským městem Kostnice – SRN. Tábor je zaměřený na 
zdokonalování konverzace v německém a anglickém jazyce. Mimo to máte možnost poznat nové kamarády, 

zúčastnit se aktivního programu včetně vodáckého výcviku a různých adrenalinových sportů.
Věk a velikost tábora: 10 – 17 let, 20 účastníků.

Ubytování: Je zajištěno v dřevěných chatkách. K dispozici je také velká klubovna, sociální zařízení 
s teplou vodou, loděnice a hřiště pro beach volejbal.

Stravování: Plná penze, včetně pitného režimu a balíčku na cestu zpět.
Doprava: Vlastní (linkový autobus č. 13 nebo 50).

Termín:  6.8.2005 – 13.8.2005. Po celou dobu konání tábora budou o Vás pečovat kvalifikovaní pedagogičtí 
pracovníci s dlouholetou praxí.

Cena tábora:  1 650,- Kč. Cena zahrnuje ubytování, stravu a pojištění. Pro členy zájmových kroužků 1 500,- Kč.
Informace: 

Miluše Pátá, tel: 381 202 824.

mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz
mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor
ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 -- 828, 381 232 180828, 381 232 180

ee--mail: mail: reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.czreditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz

LETNÍ TÁBORY
Letní tábor Jenišov

Tento tábor ocení zejména milovníci rybaření ( lov ryb udicí), koupání, míčových i ostatních her a turistických 
výletů do překrásného okolí Šumavy (Plešné jezero, Horní Planá na Šumavě, Jelení vrchy, Schwanzerberský 

kanál, Český Krumlov, Vyšší Brod).
Pro majitele rybářských lístků je zajištěné praktické zdokonalování dovedností a vlastní lov ryb pod odborným 

dozorem vedoucích.
Věk a velikost tábora: 8 – 18 let, 18 účastníků.

Ubytování: V pevném objektu na břehu vodní nádrže Lipna.
Stravování:  Plná penze.

Termín:  10.7.2005 – 23.7.2005
Cena tábora:  3 300,- Kč. Cena zahrnuje dopravu, ubytování a celodenní stravu. Pro členy zájmových kroužků DDM 

Tábor 3 100,- Kč.
Informace:

Stanislav Kafka, tel.: 381 202 822 (technika@ddmtabor.cz) a Jaroslav Svoboda tel.: 381 202 827
(telovychova@ddmtabor.cz).

mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz
mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz
mailto:technika@ddmtabor.cz
mailto:telovychova@ddmtabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005
Dům dětí a mládeže TáborDům dětí a mládeže Tábor

ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 ul. Politickýchvězňů 1631, 390 03 Tábor, tel. 381 202 821 -- 828, 381 232 180828, 381 232 180
ee--mail: mail: reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.czreditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz

LETNÍ TÁBORYLETNÍ TÁBORY
Týden s country skupinou Dupáček na hájence Vávrovka u Veselí nad Lužnicí

Místo je ideální pro pěší turistiku, poznávací výlety, soutěživé hry, koupání a především k rekreaci. 
Mimo rekreační činnost je tábor zaměřen na výuku country tanců.

Věk a velikost tábora: 8 – 15 let, 28 účastníků
Ubytování: Hájenka Vávrovka u Veselí nad Lužnicí (Dětská základna).

Termín: 22.8.2005 – 28.8.2005.
Cena tábora: 1 200,- Kč 

Informace:
Lenka Kosobudová, tel: 605 176 169

mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz
mailto:reditel@ddmtabor.cz,www.ddmtabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor
Farského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, eFarského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, e--mail:info@icmtabor.cz, mail:info@icmtabor.cz, www.icmtabor.czwww.icmtabor.cz

Informační centrum mládeže v Táboře zahájilo svou činnost dne 1.února 1999. Informační centrum mládeže v Táboře zahájilo svou činnost dne 1.února 1999. 
Poskytuje bezplatně informace v základních oblastech  stanovených  AICM ČR  Poskytuje bezplatně informace v základních oblastech  stanovených  AICM ČR  

dětem a  mládeži   i nejširší veřejnosti v regionu.dětem a  mládeži   i nejširší veřejnosti v regionu.dětem a  mládeži   i nejširší veřejnosti v regionu.dětem a  mládeži   i nejširší veřejnosti v regionu.
Cílem činnosti Informačního centra pro mládež je umožnit mladým lidem vCílem činnosti Informačního centra pro mládež je umožnit mladým lidem v souladu souladu 

ss Evropskou chartou informací pro mládež přístup kEvropskou chartou informací pro mládež přístup k nezávislým informacím na nezávislým informacím na 
specializovaných pracovištích, učit je pracovat s informacemi samostatně a tvořivě specializovaných pracovištích, učit je pracovat s informacemi samostatně a tvořivě 

s využitím všech dostupných technologií.s využitím všech dostupných technologií.
Základní nabídku tvoří soubory informací (mezinárodní, celostátní a regionální Základní nabídku tvoří soubory informací (mezinárodní, celostátní a regionální 

informace) v tiskové podobě. Soubory jsou vytvářeny v souladu s celospolečenskými informace) v tiskové podobě. Soubory jsou vytvářeny v souladu s celospolečenskými 
zájmy a na základě potřeb a požadavků návštěvníků Informačního centra pro zájmy a na základě potřeb a požadavků návštěvníků Informačního centra pro 

mládež. mládež. 
Informace jsou získávány zpravidla z materiálů škol, poskytovatelů různých služeb pro Informace jsou získávány zpravidla z materiálů škol, poskytovatelů různých služeb pro 

mladé lidi, z internetu, médií, knih a dalších zdrojů. mladé lidi, z internetu, médií, knih a dalších zdrojů. 

http://www.icmtabor.cz
http://www.icmtabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor
Farského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, eFarského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, e--mail:info@icm.tabor.cz, mail:info@icm.tabor.cz, www.icm.tabor.czwww.icm.tabor.cz

DOKUMENTAČNÍ STŘEDISKO DOKUMENTAČNÍ STŘEDISKO 

Informace jsou zpracované na  tiskových médiích dle jednotlivých oblastí základní Informace jsou zpracované na  tiskových médiích dle jednotlivých oblastí základní 
nabídky. Informační soubory jsou doplněny různými publikacemi, časopisy a nabídky. Informační soubory jsou doplněny různými publikacemi, časopisy a 

studijními materiály studijními materiály -- k dispozici je místní a regionální tisk. k dispozici je místní a regionální tisk. 

ZÁKLADNÍ NABÍDKA INFORMACÍZÁKLADNÍ NABÍDKA INFORMACÍ
VZDĚLÁVÁNÍ VZDĚLÁVÁNÍ -- PRÁCE PRÁCE -- VOLNÝ ČAS VOLNÝ ČAS -- CESTOVÁNÍ CESTOVÁNÍ -- ZDRAVÍ ZDRAVÍ 

SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÉ JEVY SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÉ JEVY -- EKOLOGIE EKOLOGIE -- SOCIÁLNÍ SKUPINY A HNUTÍ SOCIÁLNÍ SKUPINY A HNUTÍ 
OBČAN A STÁT OBČAN A STÁT -- MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE  MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE  -- MLÁDEŽ V EVROPSKÉ UNII  MLÁDEŽ V EVROPSKÉ UNII  

MÍSTNÍ A REGIONÁLNÍ INFORMACEMÍSTNÍ A REGIONÁLNÍ INFORMACE

http://www.icm.tabor.cz
http://www.icm.tabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor
Farského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, eFarského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, e--mail:info@icm.tabor.cz, mail:info@icm.tabor.cz, www.icm.tabor.czwww.icm.tabor.cz

STŘEDISKO AKTIVIT KLUBOVÉHO TYPUSTŘEDISKO AKTIVIT KLUBOVÉHO TYPU
INTERNETOVÝ KLUB EURO ICMINTERNETOVÝ KLUB EURO ICMINTERNETOVÝ KLUB EURO ICMINTERNETOVÝ KLUB EURO ICM

návštěvníkům je k dispozici 10 PC, tiskárny, scanner, zálohovací zařízení na CD…. návštěvníkům je k dispozici 10 PC, tiskárny, scanner, zálohovací zařízení na CD…. 
Je možné zpracovat a vytisknout si zpracované textové  materiály na PC... Je možné zpracovat a vytisknout si zpracované textové  materiály na PC... 

OTEVŘENÝ KLUBOTEVŘENÝ KLUB
V rámci tohoto projektu  prezentuje své aktivity ICM, jeho partneři a další spolupracující V rámci tohoto projektu  prezentuje své aktivity ICM, jeho partneři a další spolupracující 

subjekty  přednášky, besedy, diskuzní fóra, videoprojekce, výstavy…Aktivity subjekty  přednášky, besedy, diskuzní fóra, videoprojekce, výstavy…Aktivity 
programu Evropské unie Mládež programu Evropské unie Mládež -- mezinárodní výměny mládeže, evropská mezinárodní výměny mládeže, evropská 

dobrovolná služba, Iniciativy mládeže...dobrovolná služba, Iniciativy mládeže...

http://www.icm.tabor.cz
http://www.icm.tabor.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor
Farského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, eFarského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416, e--mail:info@icm.tabor.cz, mail:info@icm.tabor.cz, www.icm.tabor.czwww.icm.tabor.cz

STŘEDISKO SLUŽEBSTŘEDISKO SLUŽEB

EUROPE DIRECTEUROPE DIRECT
certifikované informační místo evropské sítě služeb obecných informací o Evropské uniicertifikované informační místo evropské sítě služeb obecných informací o Evropské unii

PROGRAM MLÁDEŽPROGRAM MLÁDEŽ
certifikované regionální středisko evropského programu pro neformální aktivity mládežecertifikované regionální středisko evropského programu pro neformální aktivity mládeže

EURODESKEURODESK
certifikované regionální středisko evropské informační a poradenské službycertifikované regionální středisko evropské informační a poradenské služby

KopírováníKopírování-- Veřejná faxová služba Veřejná faxová služba -- Veřejná internetová služba Veřejná internetová služba -- prodejní místo slevových karet pro prodejní místo slevových karet pro 
mládež International Student ISIC Card mládež International Student ISIC Card -- ISIC ISIC -- Prodejní místo studentského časopisu Student In  Prodejní místo studentského časopisu Student In  

Prodej přihlášek ke studiu na VŠ a VOŠ Prodej přihlášek ke studiu na VŠ a VOŠ 
Měsíční Přehled kulturních, společenských   a sportovních akcí v regionu...Měsíční Přehled kulturních, společenských   a sportovních akcí v regionu...

http://www.icm.tabor.cz
http://www.icm.tabor.cz


ICM
Dokumentační 

středisko

ICM
Středisko aktivit 
klubového typu

ICM 
Středisko služeb

Základní 
informační 

a poradenské 
služby

Doplňkové 
informační služby

Nabídka aktivit 

Internetový klub 
ICM

Otevřený klub
ICM

Přístup na internet
klubového typu

Služby podporující 
základní poslání 

ICM

Kopírování

Služby  podporující 
provoz ICM

Pravidelné 
volnočasové 
činnosti

Nepravidelné 
volnočasové 
činnosti

Psaní a tisk 
materiálů z PCBezplatný přístup na 

internet pro 
nezaměstnanou 

INFORMAČNÍ CENTRUM MLÁDEŽE TÁBOR o.s.

Informační místo
EUROPE DIRECT

EK generální 
ředitelství pro tisk  a 

komunikaci
Nabídka aktivit 

Programu Mládež

Poradenství
a pomoc v krizi

evropská informační                

Regionální středisko 
EURODESK

evropská informační                
a poradenská služba

činnosti

Regionální 
zastoupení  

MLÁDEŽ
program EU

Veřejná fax služba

Hostitelská 
a vysílající 

organizace EVS

Publikační činnost

Prodejní místo 
slevových karet

Aktivity 
Programu Mládež

Doplňkový prodej 
příslušenství PC

Doplňkový prodej 
příslušenství PC

nezaměstnanou 
mládež

Prodejní místo 
časopisu Student In

Nabídka 
krátkodobých 

pracovních 
příležitostí

Bezplatný přístup na 
internet pro 

handicapovanou 
mládež

Informační 
projekty

Volnočasové projekty  
neorganizovaná 

mládež

Evropské projekty 
dětí a mládeže

Informační 
poradenství

Počítačové
a internetové 
poradenství

Projekty počítačové 
a internetové 
gramotnosti

Projekty provozní

Minihostel



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Asociace pro podporu rozvoje informačních center Asociace pro podporu rozvoje informačních center 
pro mládež v české republicepro mládež v české republice

Kontaktní adresaKontaktní adresa
AICM ČR, Špičák 114, 381 01 Český Krumlov, tel.:380 712 427, fax: 380 712 427, AICM ČR, Špičák 114, 381 01 Český Krumlov, tel.:380 712 427, fax: 380 712 427, 

ee--mail:info@icmcr.cz, www.icmcr.czmail:info@icmcr.cz, www.icmcr.czee--mail:info@icmcr.cz, www.icmcr.czmail:info@icmcr.cz, www.icmcr.cz
Asociace pro podporu rozvoje Informačních center pro mládež v České republice je neziskovou Asociace pro podporu rozvoje Informačních center pro mládež v České republice je neziskovou 

organizací založenou na bázi občanského sdružení. AICM ČR byla registrována Ministerstvem organizací založenou na bázi občanského sdružení. AICM ČR byla registrována Ministerstvem 
vnitra České republiky podle zákona č. 83 / 1990 Sb.  o sdružování občanů dne 7. září 1999. vnitra České republiky podle zákona č. 83 / 1990 Sb.  o sdružování občanů dne 7. září 1999. 

Nejbližšími spolupracujícími partnery AICM ČR v oblasti podpory rozvoje Informačního systému Nejbližšími spolupracujícími partnery AICM ČR v oblasti podpory rozvoje Informačního systému 
pro mládež jsou zejména: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Institut dětí a pro mládež jsou zejména: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Institut dětí a 

mládeže MŠMT ČR a Národní informační centrum pro mládež (NICEM). mládeže MŠMT ČR a Národní informační centrum pro mládež (NICEM). 

Současnými členy AICM ČR jsou kromě fyzických osob také osoby právnickéSoučasnými členy AICM ČR jsou kromě fyzických osob také osoby právnické
Obrázek nelze zobrazit. V počítači pravděpodobn ě není k dispozici dostatek paměti pro otev ření obrázku nebo byl obrázek poškozen. Restartujte  
počítač a otevřete příslušný soubor znovu. Pokud se op ět zobrazí červený k řížek, bude nutné obrázek odstranit a v ložit jej znovu.

http://www.icmcr.cz
http://www.icmcr.cz
http://www.icmcr.cz
http://www.icmcr.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Fit klub Jany a Zuzky TáborFit klub Jany a Zuzky Tábor
Mgr.Jana Richterová Mgr.Jana Richterová –– 381 252 877, 605 957 383, Zuzana Richterová 381 252 877, 605 957 383, Zuzana Richterová –– 605 784 542605 784 542

Tělocvična Vyšší odborné a Střední zemědělské školy TáborTělocvična Vyšší odborné a Střední zemědělské školy Tábor

Aerobik pro dívky 4 a 5.tříd Aerobik pro dívky 4 a 5.tříd –– cvičení pro začátečníkycvičení pro začátečníky

Taneční aerobik pro dívky 13Taneční aerobik pro dívky 13--18 let 18 let –– cvičení pro středně pokročilécvičení pro středně pokročilé

Cvičení žen Cvičení žen –– cvičení pro ženy ve věku od 25ti letcvičení pro ženy ve věku od 25ti let

Pondělí 16.45Pondělí 16.45--17.45 aerobik dívky 4 a 5.tříd17.45 aerobik dívky 4 a 5.tříd
Pondělí 18Pondělí 18--19 hod cvičení žen19 hod cvičení žen

Čtvrtek 16.45Čtvrtek 16.45--17.45 hod aerobik dívky 4 a 5.tříd17.45 hod aerobik dívky 4 a 5.tříd
Čtvrtek 18Čtvrtek 18--19 hod cvičení žen19 hod cvičení žen

Pátek 16.30Pátek 16.30--17.30 hod taneční aerobik17.30 hod taneční aerobik

Příprava  roztleskávaček HC Kohouti TáborPříprava  roztleskávaček HC Kohouti Tábor



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Kluby Logici Tábor Kluby Logici Tábor –– Amavet ČRAmavet ČR
Růžová 82, 390 01 Tábor, tel: 724371770, eRůžová 82, 390 01 Tábor, tel: 724371770, e--mail: logici@adam.czmail: logici@adam.cz

www.logici.adam.cz/logici.htmwww.logici.adam.cz/logici.htm

Klub Logici je dětskou zájmovou organizací sdružující děti ve věku od šesti let. Hlavní Klub Logici je dětskou zájmovou organizací sdružující děti ve věku od šesti let. Hlavní Klub Logici je dětskou zájmovou organizací sdružující děti ve věku od šesti let. Hlavní Klub Logici je dětskou zájmovou organizací sdružující děti ve věku od šesti let. Hlavní 
náplní klubu je organizování kroužků Debrujárské pokusy, kde děti objevují platnost náplní klubu je organizování kroužků Debrujárské pokusy, kde děti objevují platnost 

přírodních zákonů a postupně tak pronikají do tajů přírodních věd. přírodních zákonů a postupně tak pronikají do tajů přírodních věd. 
Každý týden se rovněž konají schůzky počítačových kroužků. Každý týden se rovněž konají schůzky počítačových kroužků. 

Mimoto pro děti chystáme akce o víkendech, tradiční letní tábory CYKLO, které Mimoto pro děti chystáme akce o víkendech, tradiční letní tábory CYKLO, které 
pořádáme již tradičně pouze pro členy  klubů. pořádáme již tradičně pouze pro členy  klubů. 

mailto:logici@adam.cz
mailto:logici@adam.cz
http://www.logici.adam.cz/logici.htm
http://www.logici.adam.cz/logici.htm


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

KIWANIS JUNIOR KLUB TáborKIWANIS JUNIOR KLUB Tábor
Klokotská 100, 390 01 Tábor, CZ, tel: 724 315 818, 737 540 133Klokotská 100, 390 01 Tábor, CZ, tel: 724 315 818, 737 540 133
ee--mail: info@kiwanisjunior.cz, www.kiwanisjunior@seznam.cz mail: info@kiwanisjunior.cz, www.kiwanisjunior@seznam.cz 

Kiiwanis International je jedním ze tří největších mezinárodních prestižních klubů na Kiiwanis International je jedním ze tří největších mezinárodních prestižních klubů na Kiiwanis International je jedním ze tří největších mezinárodních prestižních klubů na Kiiwanis International je jedním ze tří největších mezinárodních prestižních klubů na 
světě. Je to servisní klubová organizace sdružující lidi, kteří prostřednictvím světě. Je to servisní klubová organizace sdružující lidi, kteří prostřednictvím 

vlastních projektů pomáhají převážně dětem a mladým lidem. Pro všechny kluby vlastních projektů pomáhají převážně dětem a mladým lidem. Pro všechny kluby 
světa je prioritou číslo jedna pomoc dětem. Projekty klubů jsou často spojeny s světa je prioritou číslo jedna pomoc dětem. Projekty klubů jsou často spojeny s 

celosvětovým programem Kiwanisu celosvětovým programem Kiwanisu 
"Young Children: Priority One". "Young Children: Priority One". 

"Chovej se k druhým tak,jak by sis přál,aby se chovali oni k tobě.""Chovej se k druhým tak,jak by sis přál,aby se chovali oni k tobě."

http://www.kiwanisjunior@seznam.cz
http://www.kiwanisjunior@seznam.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

ÚZEMNÍ ORGANIZACE SVAZU DIABETIKŮ  
ČR v Táboře

Okresní nemocnice Tábor, ul.kpt.Jaroše 2000, budova č.2, 390 03 Tábor, 
bývalé ředitelství ONT, I.patro č.105bývalé ředitelství ONT, I.patro č.105
úřední hodiny středa 14 -17.00 hod

PRAVIDELNÁ BEZPLATNÁ PORADENSKÁ ČINNOST
PRODEJ LITERATURY A VIDEOKAZET

KONDIČNÍ PLAVÁNÍ A CVIČENÍ
SETKÁNÍ SKUPIN S EDUKAČNĚ MOTIVAČNÍM PROGRAMEM - pravidelná setkání-besedy 

s odborným vedením o diabetu, zdravé výživě a zdravém stylu života 
ZDRAVOTNĚ VÝCHOVNÁ ČINNOST
EDUKAČNĚ PREVENTIVNÍ POBYTY



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, 
MORAVY A SLEZSKAMORAVY A SLEZSKA

OSH Tábor,Budějovická 672, 390 02 Tábor, tel. 381 252850 eOSH Tábor,Budějovická 672, 390 02 Tábor, tel. 381 252850 e--mail: mail: oshtabor@iol.czoshtabor@iol.cz

Sdružení které mimo svých povinností při vzniku požáru, pomoci při přírodních i jiných Sdružení které mimo svých povinností při vzniku požáru, pomoci při přírodních i jiných Sdružení které mimo svých povinností při vzniku požáru, pomoci při přírodních i jiných Sdružení které mimo svých povinností při vzniku požáru, pomoci při přírodních i jiných 
katastrofách velmi aktivně pracuje s dětmi. Počtem 39575 aktivně zapojených dětí katastrofách velmi aktivně pracuje s dětmi. Počtem 39575 aktivně zapojených dětí 

se řadí na přední místo v ČR v práci s mládeží.  se řadí na přední místo v ČR v práci s mládeží.  
V okrese Tábor je 206 Sborů dobrovolných hasičů, z nichž 16 pracuje s dětmi V okrese Tábor je 206 Sborů dobrovolných hasičů, z nichž 16 pracuje s dětmi 

nejaktivněji. nejaktivněji. 
Dětské kolektivy jsou zapojeny do celoroční činnosti v soutěži Plamen, aktivně se Dětské kolektivy jsou zapojeny do celoroční činnosti v soutěži Plamen, aktivně se 

prezentují v okrskových soutěžích a dalších pohárových soutěžích prezentují v okrskových soutěžích a dalších pohárových soutěžích 
s  celorepublikovou působností. s  celorepublikovou působností. 

mailto:oshtabor@iol.cz
mailto:oshtabor@iol.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

JUNÁK JUNÁK -- SVAZ SKAUTŮ A SKAUTEK ČRSVAZ SKAUTŮ A SKAUTEK ČR
STŘEDISKO KALICH TáborSTŘEDISKO KALICH Tábor

poštovní adresa Na Bydžově 3008, 390 01 Tábor, poštovní adresa Na Bydžově 3008, 390 01 Tábor, 
email: kalich@junakemail: kalich@junak--tabor.com , tabor.com , www.junakwww.junak--tabor.com/kalichtabor.com/kalich

Středisko tvoří 4 dívčí, 3 chlapecké a 1 smíšený vodácký  oddíl. Od svého vzniku Středisko tvoří 4 dívčí, 3 chlapecké a 1 smíšený vodácký  oddíl. Od svého vzniku 
středisko pořádá společné střediskové hry, monotematická setkání,... Do činnosti středisko pořádá společné střediskové hry, monotematická setkání,... Do činnosti 

patří i letní tábory, kterými každý oddíl završuje svou celoroční činnost. V průběhu patří i letní tábory, kterými každý oddíl završuje svou celoroční činnost. V průběhu 
roku je věnována pozornost i nejrůznějším sportům, Úspěšně se rozvíjí spolupráce roku je věnována pozornost i nejrůznějším sportům, Úspěšně se rozvíjí spolupráce 

se zahraničními skauty z Francie  Finska, Holandska, Německa a s  táborskými se zahraničními skauty z Francie  Finska, Holandska, Německa a s  táborskými 
spolky.spolky.



Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

19. PIONÝRSKÁ SKUPINA Tábor19. PIONÝRSKÁ SKUPINA Tábor
nám. Přátelství 2801, 390 05 Tábor  www.devatenactka.cz, nám. Přátelství 2801, 390 05 Tábor  www.devatenactka.cz, 

ee--mail: devatenactka@devatenactka.czmail: devatenactka@devatenactka.cz
klubovna: Havanská 2824, 390 05 Táborklubovna: Havanská 2824, 390 05 Tábor

Samostatné občanské sdružení dětí, mládeže a dospělých Samostatné občanské sdružení dětí, mládeže a dospělých -- „Pionýr“ „Pionýr“ -- obnovilo svoji obnovilo svoji 
činnost v lednu 1990. Tak bylo navázáno na tradice samostatné organizace činnost v lednu 1990. Tak bylo navázáno na tradice samostatné organizace 

Pionýr z let 1968 Pionýr z let 1968 -- 1970.1970.
Činnosti dětí probíhají pravidelně během týdne a o víkendech. Základní formou činnosti Činnosti dětí probíhají pravidelně během týdne a o víkendech. Základní formou činnosti 

jsou hry. Vyvrcholením bývají tábory organizované o zimních, jarních, ale zejména jsou hry. Vyvrcholením bývají tábory organizované o zimních, jarních, ale zejména 
letních prázdninách.letních prázdninách.

http://www.devatenactka.cz,
http://www.devatenactka.cz,
mailto:devatenactka@devatenactka.cz
mailto:devatenactka@devatenactka.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

FOKUS TáborFOKUS Tábor
sdružení pro péči o duševně nemocnésdružení pro péči o duševně nemocné

Mostecká 2087, tel: 381252684, 381252988, fax: 381252988, Mostecká 2087, tel: 381252684, 381252988, fax: 381252988, 
ee--mail: fokus.tabor@quick.cz, mail: fokus.tabor@quick.cz, http://www.fokushttp://www.fokus--cr.cz/tabor.php?id=5cr.cz/tabor.php?id=5

Nestátní nezisková organizace poskytující pomoc a podporu lidem s duševním Nestátní nezisková organizace poskytující pomoc a podporu lidem s duševním 
onemocněním ve zvládání běžných denních činností a aktivit ve vstupu do aktivního onemocněním ve zvládání běžných denních činností a aktivit ve vstupu do aktivního 

života, ve vytváření mezilidských vztahů. života, ve vytváření mezilidských vztahů. 

http://www.fokus
http://www.fokus-


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

MĚSTSKÉ STŘEDISKO KULTURY  MĚSTSKÉ STŘEDISKO KULTURY  
A SPORTU SEZIMOVO ÚSTÍA SPORTU SEZIMOVO ÚSTÍ

nám. T. Bati 701, 391 02 Sezimovo Ústí II, Tel 381276710,  381276707nám. T. Bati 701, 391 02 Sezimovo Ústí II, Tel 381276710,  381276707
ee--mail:v.dolezal@sezimovomail:v.dolezal@sezimovo--usti.cz, usti.cz, d.safrankova@sezimovod.safrankova@sezimovo--usti.czusti.cz

Městské knihovny Sezimovo Ústí I a I, Kino Spektrum, Letní kino, Kuželna v areálu Městské knihovny Sezimovo Ústí I a I, Kino Spektrum, Letní kino, Kuželna v areálu 
Letního kina, Národní památka Kozí Hrádek,  Rekreační zařízení Nový Svět na Letního kina, Národní památka Kozí Hrádek,  Rekreační zařízení Nový Svět na 

ŠumavěŠumavě
soubory zájmové činnostisoubory zájmové činnosti

Divadélko Múzika, Loutkový souborDivadélko Múzika, Loutkový soubor



Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Galénův nadační fond Jižní Čechy                               Galénův nadační fond Jižní Čechy                               
Kontakt Jiří Řeháček, Vídeňská, 390 05 Tábor, eKontakt Jiří Řeháček, Vídeňská, 390 05 Tábor, e--mail:rehacek@taborak.czmail:rehacek@taborak.cz

Galénův nadační fond vznikl 26. 2. 2003 a je nástupnickou právnickou osobou po Galénův nadační fond vznikl 26. 2. 2003 a je nástupnickou právnickou osobou po 
Galénově nadaci, kterou se nepodařilo přeregistrovat podle nového nadačního                     Galénově nadaci, kterou se nepodařilo přeregistrovat podle nového nadačního                     

zákona. zákona. zákona. zákona. 
Jeho zakladateli jsou Jan Šimáně Jeho zakladateli jsou Jan Šimáně -- Galén a Miloslav Fuček.Galén a Miloslav Fuček.

Účelem nadačního fondu je podpora zakládání a rozvoje malých, středních a velkých Účelem nadačního fondu je podpora zakládání a rozvoje malých, středních a velkých 
komunit dětí a mládeže, zástupců starší generace včetně jedinců oslabených a jejich komunit dětí a mládeže, zástupců starší generace včetně jedinců oslabených a jejich 

úspěšné integrace   jedinci i komunitami zdravými.úspěšné integrace   jedinci i komunitami zdravými.

mailto:-mail:rehacek@taborak.cz
mailto:mail:rehacek@taborak.cz


Představujeme účastníky Představujeme účastníky 
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

Březový lístek Jižní Čechy Březový lístek Jižní Čechy 
Kontakt Jiří Řeháček, Vídeňská, 390 05 Tábor, eKontakt Jiří Řeháček, Vídeňská, 390 05 Tábor, e--mail:rehacek@taborak.czmail:rehacek@taborak.cz

Březový lístek je symbol příznivců dětí a mladých lidí, kteří vyznávajíBřezový lístek je symbol příznivců dětí a mladých lidí, kteří vyznávají

Přátelství rozrůzněnýchPřátelství rozrůzněnýchPřátelství rozrůzněnýchPřátelství rozrůzněných

Březové lístky vznikly v roce l965 z přirozené potřeby ocenit a vzdát úctu Březové lístky vznikly v roce l965 z přirozené potřeby ocenit a vzdát úctu 
těm nejlepším vedoucím dětí a mladých lidí. těm nejlepším vedoucím dětí a mladých lidí. 

Autory myšlenky Březových lístků jsou Jan Šimáně Autory myšlenky Březových lístků jsou Jan Šimáně –– Galén Galén 
a jeho spolupracovnici Jan Tůma a jeho spolupracovnici Jan Tůma –– Akéla, Mirek Chupík Akéla, Mirek Chupík -- Bílý los, Milan Mádle, Bílý los, Milan Mádle, 

Břeťa Boháč, Mirka Šimarová Břeťa Boháč, Mirka Šimarová –– Bobřice, Josef Chvíla Bobřice, Josef Chvíla -- Červánek a Miroslav Hrabinec Červánek a Miroslav Hrabinec –– Nemo. Nemo. 

Bříza je strom i do nepohody. Její kůra hoří i v dešti. Má barvu bílou i černou. Bříza je strom i do nepohody. Její kůra hoří i v dešti. Má barvu bílou i černou. 
Proto jsme si Březový lístek vybrali jako symbol přátelství rozrůzněných.Proto jsme si Březový lístek vybrali jako symbol přátelství rozrůzněných.

mailto:-mail:rehacek@taborak.cz
mailto:mail:rehacek@taborak.cz


Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

DUPÁČEK dětská country taneční skupinaDUPÁČEK dětská country taneční skupina
Lenka  KosobudováLenka  Kosobudová

Hošťálkova 1378, 390 02 Tábor, tel.: 605 176 169Hošťálkova 1378, 390 02 Tábor, tel.: 605 176 169
Schůzky každá středa  tělocvična 4.ZŠ , Schůzky každá středa  tělocvična 4.ZŠ , 

1616--17:00  nejmenší, 17 17:00  nejmenší, 17 --18:00 začátečníci,  18 18:00 začátečníci,  18 --19:00 pokročilí19:00 pokročilí

Country skupina DUPÁČEK je především dětskou taneční skupinou. Věková hranice se Country skupina DUPÁČEK je především dětskou taneční skupinou. Věková hranice se 
pohybuje od 5 do 15 let. Taneční zaměření je patrné  z názvu. Zaměřujeme se na pohybuje od 5 do 15 let. Taneční zaměření je patrné  z názvu. Zaměřujeme se na 

tradiční country. Pouštíme se i do line dance, squaer dance  a historických tanců. Pro tradiční country. Pouštíme se i do line dance, squaer dance  a historických tanců. Pro 
děti připravujeme i víkendové pobyty a týdenní letní tábory.děti připravujeme i víkendové pobyty a týdenní letní tábory.



Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

KARATE P KLUB SHOTOKAN TáborKARATE P KLUB SHOTOKAN Tábor
7.ZŠ Helsinská 2732, Sídliště nad Lužnicí, Tábor, 390 057.ZŠ Helsinská 2732, Sídliště nad Lužnicí, Tábor, 390 05

Josef PěknicJosef Pěknic
4.Dan 4.Dan -- Instruktor  Českého svazu JKA karate, tel: 777 566 440Instruktor  Českého svazu JKA karate, tel: 777 566 440

ee--mail:peknic@karatemail:peknic@karate--tabor.cztabor.cz

Oddíl vznikl v září 1989. Činnost oddílu e zaměřena na všechny věkové Oddíl vznikl v září 1989. Činnost oddílu e zaměřena na všechny věkové 
kategorie.kategorie.

Cvičení probíhá ve skupinách: Cvičení probíhá ve skupinách: 
Přípravka Přípravka -- děti 6,7,8 let , Skupina C děti 6,7,8 let , Skupina C -- 9. a 8. Kyu, začátečníci a mládež od 9. a 8. Kyu, začátečníci a mládež od 

99--ti let, Skupina B ti let, Skupina B -- 7. 7. -- 5. Kyu, Skupina A 5. Kyu, Skupina A -- 4. Kyu 4. Kyu -- Dan, Karate pro Dan, Karate pro 
život život -- dospělí (cvičení pro zlepšení zdraví). dospělí (cvičení pro zlepšení zdraví). 

V oddílu se cvičí a vyučuje styl SHOTOKAN KARATEV oddílu se cvičí a vyučuje styl SHOTOKAN KARATE--DO.  DO.  



Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

TÁBORŠTÍ KUPCI JUNIORTÁBORŠTÍ KUPCI JUNIOR
historicky historicky -- divadelní  soubordivadelní  soubor

Stanislav KafkaStanislav Kafka
HDS Táborští kupci, Bukurešťská 2795 Tábor, 390 05HDS Táborští kupci, Bukurešťská 2795 Tábor, 390 05

tel.: 723 291 867, 605 718 425, etel.: 723 291 867, 605 718 425, e--mail:standa.kafka@centrum.cz, http://taborstimail:standa.kafka@centrum.cz, http://taborsti--kupci.unas.cz/ kupci.unas.cz/ tel.: 723 291 867, 605 718 425, etel.: 723 291 867, 605 718 425, e--mail:standa.kafka@centrum.cz, http://taborstimail:standa.kafka@centrum.cz, http://taborsti--kupci.unas.cz/ kupci.unas.cz/ 

pro děti a mládež od 12 pro děti a mládež od 12 --18 let18 let
šerm, lukostřelba, cvičení s prapory a bubny, šerm, lukostřelba, cvičení s prapory a bubny, 

znalost historie, divadelní hry...znalost historie, divadelní hry...

vše zasazeno do období gotiky 13vše zasazeno do období gotiky 13--15 století15 století

Scénický šerm Scénický šerm -- Divadelní hry Divadelní hry -- Vystoupení s prapory Vystoupení s prapory -- Ohňová showOhňová show
Bubny  Bubny  -- Kostýmový kompars Kostýmový kompars -- Akce pro dětiAkce pro děti



Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

VÝTVARNÝ ATELIÉR DRACIVÝTVARNÝ ATELIÉR DRACI
7.Základní škola Tábor,Světlogorská, Sídliště nad Lužnicí, 390 05 Tábor, tel: 723 966 1417.Základní škola Tábor,Světlogorská, Sídliště nad Lužnicí, 390 05 Tábor, tel: 723 966 141

Působí více než 8 let při 7.Základní škole TáborPůsobí více než 8 let při 7.Základní škole Tábor
Připravujeme děti k talentovým zkouškám na střední umělecké školyPřipravujeme děti k talentovým zkouškám na střední umělecké školy

Lektorské kurzy pro zájemce o estetiku a etikuLektorské kurzy pro zájemce o estetiku a etiku
Zájmové aktivityZájmové aktivity

Keramické skupinyKeramické skupiny
Výtvarné skupiny Výtvarné skupiny –– kresba, malbakresba, malba
Dekorování porcelánu, keramikyDekorování porcelánu, keramiky

Restaurování Restaurování 
Základy točení na keramickém kruhuZáklady točení na keramickém kruhu

Seznamování s kulturami jiných států v oblasti výtvarného umění…Seznamování s kulturami jiných států v oblasti výtvarného umění…



Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

EE´́Lettér Egye Sulet Komárom Lettér Egye Sulet Komárom -- MaďarskoMaďarsko
UjszállásUjszállás--Puszta 11, 29 03 KomáromPuszta 11, 29 03 Komárom

ee--mail:eni3@freemail.hu, http://www.eletteregyesulet.freeweb.humail:eni3@freemail.hu, http://www.eletteregyesulet.freeweb.hu
The ÉLETTÉR Association was founded in 1997.The ÉLETTÉR Association was founded in 1997.

It plays an important role in the following activities:It plays an important role in the following activities:

Society and Settlement Developing in Komarom and its regionSociety and Settlement Developing in Komarom and its region
Cultural activities and educationCultural activities and education

Social ActivitiesSocial Activities
Protecting Cultural Inheritance Protecting Cultural Inheritance Environmental and animal protectionEnvironmental and animal protection

Helping with the education and employing the disadvantaged stratum layers in the Helping with the education and employing the disadvantaged stratum layers in the 
labour market and other serviceslabour market and other services

Taking part in youth projectsTaking part in youth projects

http://www.eletteregyesulet.freeweb.hu
http://www.eletteregyesulet.freeweb.hu


Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

The Centre of Education and Cultural The Centre of Education and Cultural 
Initiatives Initiatives -- Polsko Polsko –– OlzstynOlzstyn

Parkowa 1, 10 233 OlzstynParkowa 1, 10 233 Olzstyn
ee--mail:stowmem@free.ngo.pl, mail:stowmem@free.ngo.pl, http://www.ceik.pl http://www.ceik.pl ee--mail:stowmem@free.ngo.pl, mail:stowmem@free.ngo.pl, http://www.ceik.pl http://www.ceik.pl 

http://www.ceik.pl
http://www.ceik.pl
http://www.ceik.pl
http://www.ceik.pl


Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Associacioo Juvenil dAssociacioo Juvenil d´́Animadors Animaccio Animadors Animaccio 
Valencia Valencia -- ŠpanělskoŠpanělsko

4660 Silla, Valencia4660 Silla, Valencia ee--mail:animaccio@animaccio.mail:animaccio@animaccio.oorgrg, http://www.animaccio.org, http://www.animaccio.org

http://www.animaccio.org
http://www.animaccio.org


Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Tallin Open Youth Center Tallin Tallin Open Youth Center Tallin –– EstonskoEstonsko
Parmu mnt 6, 10148 TallinParmu mnt 6, 10148 Tallin

ee--mail:tan@taninfo.ee, http://www.taninfo.eemail:tan@taninfo.ee, http://www.taninfo.ee

http://www.taninfo.ee
http://www.taninfo.ee


Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Centrum volného času Giraltovce   Centrum volného času Giraltovce   
Slovensko Slovensko 

Fučíkova 5, 087 01 GiraltovceFučíkova 5, 087 01 Giraltovce
ee--mail:peta41@azet.skmail:peta41@azet.sk, , http://www.gymgir.edu.sk http://www.gymgir.edu.sk 

mailto:-mail:peta41@azet.sk
http://www.gymgir.edu.sk
http://www.gymgir.edu.sk


Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Klika Litoměřice Klika Litoměřice 
Velká Dominikánská 36, Litoměřice, tel.:732 309 560                                                    Velká Dominikánská 36, Litoměřice, tel.:732 309 560                                                    

Informační centrum mládeže Tábor Informační centrum mládeže Tábor 
Česká republikaČeská republikaČeská republikaČeská republika

Farského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416,eFarského 887, 390 02 Tábor, tel./fax: 381 252 416,e--mail:info@icmtabor.cz,www.icmtabor.czmail:info@icmtabor.cz,www.icmtabor.cz

mailto:-mail:info@icmtabor.cz,www.icmtabor.cz
mailto:mail:info@icmtabor.cz,www.icmtabor.cz


Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Dobrovolníci EVSDobrovolníci EVS

Lukasz & Anna Lukasz & Anna -- PolskoPolsko
Kim Kim -- Velká BritánieVelká Británie

Marek Marek –– Česká republikaČeská republika
Pierre & Clément & LucPierre & Clément & Luc–– FrancieFrancieLukasz Pierre & Clément & LucPierre & Clément & Luc–– FrancieFrancieLukasz

Anna

Kim

Luc Marek
Pierre Clément



Představujeme účastníkyPředstavujeme účastníky
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Mezinárodní výměna mládeže                         Mezinárodní výměna mládeže                         
Sport na cestě staletímiSport na cestě staletími

2121--29.května 200529.května 2005
Autokemp Knížecí rybník TáborAutokemp Knížecí rybník Tábor--Zárybničná LhotaZárybničná LhotaAutokemp Knížecí rybník TáborAutokemp Knížecí rybník Tábor--Zárybničná LhotaZárybničná Lhota



Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Krajský úřad Jihočeského krajeKrajský úřad Jihočeského kraje
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Odbor školství, mládeže a tělovýchovy –– oddělení mládeže, tělovýchovy a sportuoddělení mládeže, tělovýchovy a sportu

Boženy Němcové 49/3, tel.: 386 720 931 Boženy Němcové 49/3, tel.: 386 720 931 –– 9, www.kraj9, www.kraj--jihocesky.czjihocesky.cz

–– navrhuje v souladu se "Zásadami a pravidly pro poskytování podpor Jihočeského kraje" vyhlašování navrhuje v souladu se "Zásadami a pravidly pro poskytování podpor Jihočeského kraje" vyhlašování 
krajských projektů, grantových programů, grantů a ostatních dotačních titulů pro všechny kategorie krajských projektů, grantových programů, grantů a ostatních dotačních titulů pro všechny kategorie 

možných příjemcůmožných příjemců
z tématických skupin:  zájmová činnost mládeže z tématických skupin:  zájmová činnost mládeže -- sport a tělovýchova, sport a tělovýchova, -- primární prevence sociálně primární prevence sociálně z tématických skupin:  zájmová činnost mládeže z tématických skupin:  zájmová činnost mládeže -- sport a tělovýchova, sport a tělovýchova, -- primární prevence sociálně primární prevence sociálně 

patologických jevů patologických jevů -- vzdělávání a věda vzdělávání a věda 
–– zajišťuje rozesílání, kontrolu a vyúčtování přidělených finančních prostředků v rámci dotační politiky kraje, zajišťuje rozesílání, kontrolu a vyúčtování přidělených finančních prostředků v rámci dotační politiky kraje, 

–– zajišťuje soulad systematického rozšiřování nabídky mimoškolních a volnočasových aktivit pro děti a zajišťuje soulad systematického rozšiřování nabídky mimoškolních a volnočasových aktivit pro děti a 
mládežmládež

i nabídky tělovýchovných a sportovních aktivit se zájmy a potřebami občanů kraje i jednotlivých měst a obcí, i nabídky tělovýchovných a sportovních aktivit se zájmy a potřebami občanů kraje i jednotlivých měst a obcí, 
–– připravuje podklady, zpracovává návrhy a koordinuje realizaci jednotlivých konkrétních opatření z připravuje podklady, zpracovává návrhy a koordinuje realizaci jednotlivých konkrétních opatření z 

koncepčních a strategických dokumentů kraje koncepčních a strategických dokumentů kraje 
–– zpracovává podklady pro návrh rozpočtu kraje v oblasti dětí, mládeže a sportu , zpracovává podklady pro návrh rozpočtu kraje v oblasti dětí, mládeže a sportu , 

–– podílí se na přípravě podkladů pro výstavbu, rekonstrukce, udržování a provozování zařízení pro děti a podílí se na přípravě podkladů pro výstavbu, rekonstrukce, udržování a provozování zařízení pro děti a 
mládež i tělovýchovu a sport, zřízených krajem, mládež i tělovýchovu a sport, zřízených krajem, 

–– podílí se na přípravě žádostí o finanční podpory z celostátních i evropských fondů za celou oblast podílí se na přípravě žádostí o finanční podpory z celostátních i evropských fondů za celou oblast 
zájmového vzdělávání, mimoškolních volnočasových aktivit i tělovýchovy a sportu, zájmového vzdělávání, mimoškolních volnočasových aktivit i tělovýchovy a sportu, 

–– zajišťuje zahraniční kontakty v oblasti mládeže a sportu. zajišťuje zahraniční kontakty v oblasti mládeže a sportu. 



Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Město Tábor                                              Město Tábor                                              
Městský úřad Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 TáborMěstský úřad Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor

Spojovatelka : 381 486 111, fax : 381 486 100, provolba ústředny : 381 486,Spojovatelka : 381 486 111, fax : 381 486 100, provolba ústředny : 381 486,
ee--mail:město@tabor.cz, http://www.tabor.cz mail:město@tabor.cz, http://www.tabor.cz 

Záštita: Mgr. Zuzana PEČMANOVÁ  místostarostka Záštita: Mgr. Zuzana PEČMANOVÁ  místostarostka Záštita: Mgr. Zuzana PEČMANOVÁ  místostarostka Záštita: Mgr. Zuzana PEČMANOVÁ  místostarostka 

podpora podpora 
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Městského úřadu TáborOdbor školství, mládeže a tělovýchovy Městského úřadu Tábor

Fond mládežeFond mládeže

Odbor sociálních věcí Městského úřadu Tábor Odbor sociálních věcí Městského úřadu Tábor 
Protidrogový fond    Protidrogový fond    

Odbor dopravy Městského úřadu TáborOdbor dopravy Městského úřadu Tábor

http://www.tabor.cz
http://www.tabor.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Město TáborMěsto Tábor
Městský úřad Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 TáborMěstský úřad Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor

Spojovatelka : 381 486 111, fax : 381 486 100, provolba ústředny : 381 486,Spojovatelka : 381 486 111, fax : 381 486 100, provolba ústředny : 381 486,
ee--mail:město@tabor.cz, http://www.tabor.cz mail:město@tabor.cz, http://www.tabor.cz 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Městského úřadu TáborOdbor školství, mládeže a tělovýchovy Městského úřadu Tábor
Fond mládežeFond mládežeFond mládežeFond mládeže

Žižkovo nám. čp.11, Telefon :Žižkovo nám. čp.11, Telefon : 381 486 290381 486 290
Telefon sekretariát: 381 486 291, fax:381 486 299 (fax)Telefon sekretariát: 381 486 291, fax:381 486 299 (fax)

ODDĚLENÍ ŠKOLSTVÍODDĚLENÍ ŠKOLSTVÍ
Tel.: 381 486 293, 381 486 314, 381 486 315Tel.: 381 486 293, 381 486 314, 381 486 315

ODDĚLENÍ SPRÁVY MAJETKU ŠMaTODDĚLENÍ SPRÁVY MAJETKU ŠMaT
Tel.: 381 486 292, 381 486 294Tel.: 381 486 292, 381 486 294--55

ODDĚLENÍ STÁTNÍ SPRÁVYODDĚLENÍ STÁTNÍ SPRÁVY
Tel.:381 486 310 Tel.:381 486 310 –– 313313

http://www.tabor.cz
http://www.tabor.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Město Tábor                                              Město Tábor                                              
Městský úřad Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 TáborMěstský úřad Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor

Spojovatelka : 381 486 111, fax : 381 486 100, provolba ústředny : 381 486,Spojovatelka : 381 486 111, fax : 381 486 100, provolba ústředny : 381 486,
ee--mail:město@tabor.cz, http://www.tabor.cz mail:město@tabor.cz, http://www.tabor.cz 

Odbor dopravyOdbor dopravyOdbor dopravyOdbor dopravy
Žižkovo nám. 11, Žižkovo nám. 11, Telefon :Telefon : 381 486 280381 486 280

ODDĚLENÍ DOPRAVY, ÚDRŽBY A OPRAV KOMUNIKACÍ, ČIŠTĚNÍ MĚSTAODDĚLENÍ DOPRAVY, ÚDRŽBY A OPRAV KOMUNIKACÍ, ČIŠTĚNÍ MĚSTA
telefon: 381 486 281 telefon: 381 486 281 –– 33

ODDĚLENÍ SPRÁVY KOMUNIKACÍ A VEŘEJNÉ DOPRAVYODDĚLENÍ SPRÁVY KOMUNIKACÍ A VEŘEJNÉ DOPRAVY
telefon: 381 486 284 telefon: 381 486 284 –– 77

http://www.tabor.cz
http://www.tabor.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Město Tábor                                        Město Tábor                                        
Městský úřad Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 TáborMěstský úřad Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor

Spojovatelka : 381 486 111, fax : 381 486 100, provolba ústředny : 381 486,Spojovatelka : 381 486 111, fax : 381 486 100, provolba ústředny : 381 486,
ee--mail:město@tabor.cz, http://www.tabor.cz mail:město@tabor.cz, http://www.tabor.cz 

Odbor sociálních věcíOdbor sociálních věcí
Protidrogový fondProtidrogový fondProtidrogový fondProtidrogový fond

přízemí budovy č.p. 2938 Husovo náměstí (Tabačka), 390 02 Tábor přízemí budovy č.p. 2938 Husovo náměstí (Tabačka), 390 02 Tábor 
Telefon :Telefon : 381 486 400381 486 400

ODDĚLENÍ SOCIÁLNÍ PÉČEODDĚLENÍ SOCIÁLNÍ PÉČE
telefon: 381 486 402 telefon: 381 486 402 –– 413413

ODDĚLENÍ PÉČE O RODINU A DĚTIODDĚLENÍ PÉČE O RODINU A DĚTI
telefon: 381 486 414 telefon: 381 486 414 -- 420 420 

ODDĚLENÍ SOCIÁLNÍ PREVENCE ODDĚLENÍ SOCIÁLNÍ PREVENCE 
telefon: 381 486 421 telefon: 381 486 421 -- 424 424 

http://www.tabor.cz
http://www.tabor.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2004Bambiriády Tábor 2004

Teplárna a.s. TáborTeplárna a.s. Tábor
U Cihelny 2128, 390 02 Tábor, EU Cihelny 2128, 390 02 Tábor, E--mail: mail: info@tta.czinfo@tta.cz, , http://www.tta.czhttp://www.tta.cz,,

tel:381 417 202,  fax:381 417 268 tel:381 417 202,  fax:381 417 268 

Základní posláníZákladní poslání
Základním posláním Teplárny Tábor, a.s. je zajištění výroby tepla a zásobování organizací a obyvatelstva ze soustavy Základním posláním Teplárny Tábor, a.s. je zajištění výroby tepla a zásobování organizací a obyvatelstva ze soustavy Základním posláním Teplárny Tábor, a.s. je zajištění výroby tepla a zásobování organizací a obyvatelstva ze soustavy Základním posláním Teplárny Tábor, a.s. je zajištění výroby tepla a zásobování organizací a obyvatelstva ze soustavy 

centralizovaného zásobování. centralizovaného zásobování. 
Tři hlavní zdroje tepla jsou rozděleny na základní závod, kde je používán topný olej a dvě plynové kotelny. Celkový Tři hlavní zdroje tepla jsou rozděleny na základní závod, kde je používán topný olej a dvě plynové kotelny. Celkový 

instalovaný tepelný výkon činí 226 MW. instalovaný tepelný výkon činí 226 MW. 
Vytápění z centralizovaného zdroje tepla patří mezi nejekologičtější způsob vytápění a přispívá výrazně ke zlepšení Vytápění z centralizovaného zdroje tepla patří mezi nejekologičtější způsob vytápění a přispívá výrazně ke zlepšení 

ovzduší ve městě. Naše společnost v této oblasti v posledních letech proinvestovala částku přesahující 40 mil Kč. ovzduší ve městě. Naše společnost v této oblasti v posledních letech proinvestovala částku přesahující 40 mil Kč. 
Vedle dodávek tepla vyrábí TTA elektrickou energii. Instalovaný výkon elektrické energie je 8,75 MW. Vedle dodávek tepla vyrábí TTA elektrickou energii. Instalovaný výkon elektrické energie je 8,75 MW. 

Majoritním vlastníkem  Teplárny Tábor, a.s. je ENERGETIKA INVEST s.r.o.Majoritním vlastníkem  Teplárny Tábor, a.s. je ENERGETIKA INVEST s.r.o.

mailto:info@tta.cz
mailto:info@tta.cz
http://www.tta.cz
http://www.tta.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, o.p.Táboro.p.Tábor
Tř. 9. května 678, 390 02 Tábor, telefon: 381 498 357Tř. 9. května 678, 390 02 Tábor, telefon: 381 498 357--8, fax: 381 498 332 ,8, fax: 381 498 332 ,

ee--mail: mail: informace@op39.vzp.czinformace@op39.vzp.cz,  ,  http://www.vzp.czhttp://www.vzp.cz

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky (dále VZP ČR) se za dobu své existence stala základním  pilířem Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky (dále VZP ČR) se za dobu své existence stala základním  pilířem 
českého zdravotnictví. Za stejné období získala důvěru svých klientů, neboť je pro ně spojením  serióznosti, českého zdravotnictví. Za stejné období získala důvěru svých klientů, neboť je pro ně spojením  serióznosti, českého zdravotnictví. Za stejné období získala důvěru svých klientů, neboť je pro ně spojením  serióznosti, českého zdravotnictví. Za stejné období získala důvěru svých klientů, neboť je pro ně spojením  serióznosti, 

jistoty, spolehlivosti a dostupnosti lékařské péče. jistoty, spolehlivosti a dostupnosti lékařské péče. 
Není proto náhodou, že téměř 7Není proto náhodou, že téměř 7 milionů obyvatel České republiky je pojištěno u VZP ČR, která za ně proplácí přes milionů obyvatel České republiky je pojištěno u VZP ČR, která za ně proplácí přes 

8080 % všech plateb za zdravotní péči hrazenou z veřejného zdravotního pojištění. Přitom soustavně dbá o to, aby % všech plateb za zdravotní péči hrazenou z veřejného zdravotního pojištění. Přitom soustavně dbá o to, aby 
nebyla porušována jejich lidská, pacientská a pojištěnecká práva.nebyla porušována jejich lidská, pacientská a pojištěnecká práva.

VZP ČR získala  solidní renomé mezi předními pojišťovacími ústavy vVZP ČR získala  solidní renomé mezi předními pojišťovacími ústavy v západní Evropězápadní Evropě
i v USA. i v USA. 

Již v roce 1994 byla přijata za člena korespondenta mezinárodní organizace Association Internationale Již v roce 1994 byla přijata za člena korespondenta mezinárodní organizace Association Internationale 
de la Mutualité. de la Mutualité. 

Pravidelně se zúčastňuje mezinárodních odborných konferencí a seminářů.Pravidelně se zúčastňuje mezinárodních odborných konferencí a seminářů.

mailto:informace@op39.vzp.cz
mailto:informace@op39.vzp.cz
http://www.vzp.cz
http://www.vzp.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Tělocvičná jednota SokolTělocvičná jednota Sokol
župa Jana Žižky z Trocnova  Tábor župa Jana Žižky z Trocnova  Tábor 

Fugnerova 822, 390 02 Tábor, tel. 381 252 927, eFugnerova 822, 390 02 Tábor, tel. 381 252 927, e--mail:sokolta@quick.czmail:sokolta@quick.cz

Česká obec sokolská (ČOS) je vČeská obec sokolská (ČOS) je v České republice čtvrtým nejpočetnějším občanským sdružením České republice čtvrtým nejpočetnějším občanským sdružením 
jehož 180 000 členů se dobrovolně věnuje sportům, pohybovým aktivitám vjehož 180 000 členů se dobrovolně věnuje sportům, pohybovým aktivitám v oddílech sokolské oddílech sokolské jehož 180 000 členů se dobrovolně věnuje sportům, pohybovým aktivitám vjehož 180 000 členů se dobrovolně věnuje sportům, pohybovým aktivitám v oddílech sokolské oddílech sokolské 

všestrannosti a kulturní činnosti, především ve folklórních a loutkářských souborech.všestrannosti a kulturní činnosti, především ve folklórních a loutkářských souborech.

ČOS se řadí kČOS se řadí k nejstarším spolkům tohoto typu na světě. Myšlenkově vznikla znejstarším spolkům tohoto typu na světě. Myšlenkově vznikla z emancipačních snah emancipačních snah 
českého národa v 19. století. Program všestranného psychočeského národa v 19. století. Program všestranného psycho--fyzického rozvoje člověka ji vtiskl Dr. fyzického rozvoje člověka ji vtiskl Dr. 

Miroslav Tyrš, profesor Univerzity Karlovy a podnikatel Jindřich Fügner.Miroslav Tyrš, profesor Univerzity Karlovy a podnikatel Jindřich Fügner.

mailto:-mail:sokolta@quick.cz
mailto:mail:sokolta@quick.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Comett plus s.r.o. Tábor                               Comett plus s.r.o. Tábor                               
ChýnovskáChýnovská 2115, 3902115, 390 02 Tábor, Tel. a02 Tábor, Tel. a fax sekretariát: 381 253 645, efax sekretariát: 381 253 645, e--mail:mail:comettplus@comettplus.czcomettplus@comettplus.cz, , 

http://www.comettplus.cz   http://www.comettplus.cz   

Provozování autobusové dopravy městské, linkové iProvozování autobusové dopravy městské, linkové i zájezdové, provozování zájezdové, provozování Provozování autobusové dopravy městské, linkové iProvozování autobusové dopravy městské, linkové i zájezdové, provozování zájezdové, provozování 
nákladní dopravy tuzemské inákladní dopravy tuzemské i zahraniční, opravárenské azahraniční, opravárenské a další servisní činnosti, další servisní činnosti, 

provozování cestovní kanceláře aprovozování cestovní kanceláře a některé jiné činnosti menšího rozsahu. některé jiné činnosti menšího rozsahu. 
VV současné době má společnost pět divizí vsoučasné době má společnost pět divizí v čele sčele s jednotlivými řediteli, celkem 400 jednotlivými řediteli, celkem 400 

zaměstnanců. zaměstnanců. 

Cestovní kancelářCestovní kancelář
COMETT PLUS spol. s r.o.COMETT PLUS spol. s r.o.

třída 9. května 1989, 390 02 Tábor, třída 9. května 1989, 390 02 Tábor, 
tel.: 381 256 079, tel./fax: 381 259 657tel.: 381 256 079, tel./fax: 381 259 657

ee--mail: mail: ck@comettplus.czck@comettplus.cz

mailto:comettplus@comettplus.cz
mailto:comettplus@comettplus.cz
http://www.comettplus.cz
http://www.comettplus.cz
mailto:ck@comettplus.cz
mailto:ck@comettplus.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
ZIMNÍ STADIONZIMNÍ STADION

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o., Zimní stadionTělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o., Zimní stadion
Václava Soumara 2300, 390 03 TáborVáclava Soumara 2300, 390 03 Tábor

tel: 381 231 088, 381 231 121, fax: 381 235 168, etel: 381 231 088, 381 231 121, fax: 381 235 168, e--mail: mail: tzmtzs@tzmt.cztzmtzs@tzmt.cztel: 381 231 088, 381 231 121, fax: 381 235 168, etel: 381 231 088, 381 231 121, fax: 381 235 168, e--mail: mail: tzmtzs@tzmt.cztzmtzs@tzmt.cz
Zimní stadion nabízí využití ledové plochy školám, veřejnosti, zájmovým skupinám a to i Zimní stadion nabízí využití ledové plochy školám, veřejnosti, zájmovým skupinám a to i 

v nočních hodinách. V době odstávky ledové plochy je pokládána palubovka, která je v nočních hodinách. V době odstávky ledové plochy je pokládána palubovka, která je 
využívána k provozování sálovýchvyužívána k provozování sálových sportů, výstav, koncertů a společenských akcí..sportů, výstav, koncertů a společenských akcí..

PLAVECKÝ  STADIONPLAVECKÝ  STADION
Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o., Plavecký stadionTělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o., Plavecký stadion

Kvapilova 2500, 390 03 TáborKvapilova 2500, 390 03 Tábor
tel.: 381 406 125, pokladnatel.: 381 406 125, pokladna 381 406 123 fax: 381 406 128,                                         381 406 123 fax: 381 406 128,                                         

plavecká škola 381 231 056, eplavecká škola 381 231 056, e--mail mail tzmtps@tzmt.cztzmtps@tzmt.cz
V prostoru tohoto areálu nabízíme řadu možností sportovního vyžití:V prostoru tohoto areálu nabízíme řadu možností sportovního vyžití:

kondiční a rekreační plavání pro veřejnost, plavání pro školy, organizace a zájmové kondiční a rekreační plavání pro veřejnost, plavání pro školy, organizace a zájmové 
kluby. Do všech prostor bazénu je umožněn bezbariérový vstupkluby. Do všech prostor bazénu je umožněn bezbariérový vstup

mailto:tzmtzs@tzmt.cz
mailto:tzmtzs@tzmt.cz
mailto:tzmtzs@tzmt.cz
mailto:tzmtzs@tzmt.cz
mailto:tzmtps@tzmt.cz
mailto:tzmtps@tzmt.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
SPORTOVNÍ HALA KVAPILOVASPORTOVNÍ HALA KVAPILOVA

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o., Sportovní halaTělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o., Sportovní hala
Kvapilova 2419, 390 03 TáborKvapilova 2419, 390 03 Tábor

tel: 381 406 125, fax: 381 406 128, etel: 381 406 125, fax: 381 406 128, e--mail: mail: tzmtps@tzmt.cztzmtps@tzmt.cz
Sportovní hala je využívána především pro míčové sporty (volejbal, basketbal, nohejbal, kopaná, tenis).Sportovní hala je využívána především pro míčové sporty (volejbal, basketbal, nohejbal, kopaná, tenis).

FOTBALOVÉ STADIONYFOTBALOVÉ STADIONYFOTBALOVÉ STADIONYFOTBALOVÉ STADIONY
Kontakt vedoucíKontakt vedoucí 381406125, fax: 381406128, e381406125, fax: 381406128, e--mail mail tzmtps@tzmt.cztzmtps@tzmt.cz

Fotbalové stadiony jsou k dispozici k pronajmutí pro fotbalová utkání. stadion SVÉPOMOC Fotbalové stadiony jsou k dispozici k pronajmutí pro fotbalová utkání. stadion SVÉPOMOC -- travnaté fotbalové hřiště travnaté fotbalové hřiště 
stadion VIKTORIA stadion VIKTORIA -- travnaté hřiště, odlehčovací plocha, v areálu dětské hřiště. travnaté hřiště, odlehčovací plocha, v areálu dětské hřiště. 

stadion MÍR stadion MÍR -- travnaté fotbalové hřištětravnaté fotbalové hřiště
KINO SVĚTKINO SVĚT

nám. Fr. Křižíka 1291, 390 01 Tábor, tel, fax: 381 252 200nám. Fr. Křižíka 1291, 390 01 Tábor, tel, fax: 381 252 200
ee--mail: mail: kinosvettabor@cmail.czkinosvettabor@cmail.cz

ozvučení systémem Dolby Stereo Spectral Recording se 4 ozvučení systémem Dolby Stereo Spectral Recording se 4 -- kanálovým zvukemkanálovým zvukem
kapacita kapacita -- 219 míst k sezení, bezbariérový vstup219 míst k sezení, bezbariérový vstup
ceny vstupenek ceny vstupenek -- dle podmínek distribuce filmudle podmínek distribuce filmu

mailto:tzmtps@tzmt.cz
mailto:tzmtps@tzmt.cz
mailto:tzmtps@tzmt.cz
mailto:tzmtps@tzmt.cz
mailto:kinosvettabor@cmail.cz
mailto:kinosvettabor@cmail.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Technické služby města Tábora s.r.o. Technické služby města Tábora s.r.o. 
Technické služby Tábor s.r.o. ,tř. kpt. Jaroše 2418, Tábor  Technické služby Tábor s.r.o. ,tř. kpt. Jaroše 2418, Tábor  

tel.: 381 231 072, 381 231 225, mobil: 724 050 850 , fax: 381 234 647tel.: 381 231 072, 381 231 225, mobil: 724 050 850 , fax: 381 234 647
ee--mail: mail: tstabor@mbox.vol.cztstabor@mbox.vol.cz

Hlášení poruch veřejného osvětleníHlášení poruch veřejného osvětlení
telefon: 381 232 373 telefon: 381 232 373 telefon: 381 232 373 telefon: 381 232 373 

Útulek pro opuštěné psyÚtulek pro opuštěné psy
telefon do útulku: 381 264 880telefon do útulku: 381 264 880

Provozovna parkování v oblasti placeného stání Provozovna parkování v oblasti placeného stání 
telefon: 381 256 001telefon: 381 256 001

Recyklační provoz a kompostárna v KlenovicíchRecyklační provoz a kompostárna v Klenovicích
telefon: 381 520 018telefon: 381 520 018

Hlášení kritických míst v době zimní údržbyHlášení kritických míst v době zimní údržby
telefon: 606 373 173 telefon: 606 373 173 

mailto:tstabor@mbox.vol.cz
mailto:tstabor@mbox.vol.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Husitské muzeum TáborHusitské muzeum Tábor
Nám. Mikuláše z Husi 44, 390 01 TáborNám. Mikuláše z Husi 44, 390 01 Tábor , tel.:, tel.: 381 252 242, 381 251 884, fax:381 252 242, 381 251 884, fax: 381 252 245381 252 245

ee--mail:mail:tabor@husmuzeum.cztabor@husmuzeum.cz, http://www.husmuzeum.cz/, http://www.husmuzeum.cz/

Husitské muzeum v Táboře patří mezi větší česká muzea, svou návštěvností se však Husitské muzeum v Táboře patří mezi větší česká muzea, svou návštěvností se však 
řadí mezi první v České republice.řadí mezi první v České republice. Širokému okruhu zájemců nabízí expozice Širokému okruhu zájemců nabízí expozice řadí mezi první v České republice.řadí mezi první v České republice. Širokému okruhu zájemců nabízí expozice Širokému okruhu zájemců nabízí expozice 

v Táboře, v Soběslavi a ve Veselí nad Lužnicí, krom toho prohlídky významných památkových objektů        v Táboře, v Soběslavi a ve Veselí nad Lužnicí, krom toho prohlídky významných památkových objektů        
v těchto městech a řadu krátkodobých výstav.Jeho sbírkové fondy, často nadnárodního významu, v těchto městech a řadu krátkodobých výstav.Jeho sbírkové fondy, často nadnárodního významu, 
dosahují téměř půl milionu evidovaných položek.Muzeum disponuje několika pracovišti v oblasti dosahují téměř půl milionu evidovaných položek.Muzeum disponuje několika pracovišti v oblasti 

společenskovědné  i přírodovědné a vydává sborník Husitský Tábor.společenskovědné  i přírodovědné a vydává sborník Husitský Tábor.

ExpoziceExpozice
EXPOZICE HUSITÉ EXPOZICE HUSITÉ -- STARÁ RADNICE STARÁ RADNICE -- včetně galerie a gotického sáluvčetně galerie a gotického sálu

CHODBY STŘEDOVĚKÉHO PODZEMÍ  CHODBY STŘEDOVĚKÉHO PODZEMÍ  -- STARÁ RADNICESTARÁ RADNICE
ŽIVOT A PRÁCE STŘEDOVĚKÉ SPOLEČNOSTI ŽIVOT A PRÁCE STŘEDOVĚKÉ SPOLEČNOSTI -- BECHYŇSKÁ BRÁNABECHYŇSKÁ BRÁNA

VYHLÍDKOVÁ VĚŽ KOTNOVVYHLÍDKOVÁ VĚŽ KOTNOV
GALERIE A.D. 1551 čp. 54GALERIE A.D. 1551 čp. 54

PAMÁTNÍK PREZIDENTA DR. EDVARDA BENEŠE V SEZIMOVĚ ÚSTÍPAMÁTNÍK PREZIDENTA DR. EDVARDA BENEŠE V SEZIMOVĚ ÚSTÍ
ROŽMBERSKÝ DŮM SOBĚSLAV ROŽMBERSKÝ DŮM SOBĚSLAV –– Příroda TáborskaPříroda Táborska

SMRČKŮV DŮM SOBĚSLAV SMRČKŮV DŮM SOBĚSLAV -- Národopis Blat a KozáckaNárodopis Blat a Kozácka
WEISŮV DŮM VESELÍ NAD LUŽNICÍ WEISŮV DŮM VESELÍ NAD LUŽNICÍ -- Z pokladů muzea, Pamětní síň Karla WeiseZ pokladů muzea, Pamětní síň Karla Weise

mailto:tabor@husmuzeum.cz
mailto:tabor@husmuzeum.cz
http://www.husmuzeum.cz/
http://www.husmuzeum.cz/


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

eMsys TáboreMsys Tábor
Kontakt: Martin Pavlík, ICM Tábor, Farského 887, 390 02 TáborKontakt: Martin Pavlík, ICM Tábor, Farského 887, 390 02 Tábor

Otevřeno PoOtevřeno Po--Pá 9Pá 9--18 18 
tel: 777 593 526, etel: 777 593 526, e--mail:mail:objednavky@emsys.czobjednavky@emsys.cz, , pavlik@emsys.czpavlik@emsys.cz, http://www.emsys.cz, http://www.emsys.cz

Firma byla založena v roce 2004 z důvodu rozšiřujících se aktivit a zkvalitnění služeb v oblasti IT.Firma byla založena v roce 2004 z důvodu rozšiřujících se aktivit a zkvalitnění služeb v oblasti IT.

Od samého počátku se firma orientuje na zajištění prodejní činnosti pro firemní a koncové zákazníky v oblasti výpočetní Od samého počátku se firma orientuje na zajištění prodejní činnosti pro firemní a koncové zákazníky v oblasti výpočetní Od samého počátku se firma orientuje na zajištění prodejní činnosti pro firemní a koncové zákazníky v oblasti výpočetní Od samého počátku se firma orientuje na zajištění prodejní činnosti pro firemní a koncové zákazníky v oblasti výpočetní 
techniky a kancelářského vybavení.techniky a kancelářského vybavení.

Díky svému úzkému vymezení předmětu činnosti zajišťuje firma maximálně možný komfort pro své zákazníky a neustále Díky svému úzkému vymezení předmětu činnosti zajišťuje firma maximálně možný komfort pro své zákazníky a neustále 
vylepšuje možnosti spolupráce. Firma se tak vyprofitovala na jednu z největších v táborském regionu a je významným vylepšuje možnosti spolupráce. Firma se tak vyprofitovala na jednu z největších v táborském regionu a je významným 

partnerem velkých společnostípartnerem velkých společností a státních institucí v okrese i mimo něj.a státních institucí v okrese i mimo něj.

Autorizovaný prodejce značkových počítačů LYNX. Možnost vlastní konfigurace sestavy onAutorizovaný prodejce značkových počítačů LYNX. Možnost vlastní konfigurace sestavy on--line.line.
Standardní záruka na PC sestavu a komponenty u nás zakoupené  na dobu 2 let. Možnost rozšíření na 3 roky. Standardní záruka na PC sestavu a komponenty u nás zakoupené  na dobu 2 let. Možnost rozšíření na 3 roky. 

Kompletní nabídka komponentů zde v našem internetovém obchodě Kompletní nabídka komponentů zde v našem internetovém obchodě -- pokud jste nenašli co hledáte, kontaktujte nás a pokud jste nenašli co hledáte, kontaktujte nás a 
zeptejte se. zeptejte se. 

mailto:objednavky@emsys.cz
mailto:objednavky@emsys.cz
mailto:pavlik@emsys.cz
mailto:pavlik@emsys.cz
http://www.emsys.cz
http://www.emsys.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLAVYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
AA

STŘEDNÍ ZEMĚDĚLSKÁ ŠKOLA TÁBORSTŘEDNÍ ZEMĚDĚLSKÁ ŠKOLA TÁBOR
Nám. T. G. Masaryka 788, 390 02 Tábor  Nám. T. G. Masaryka 788, 390 02 Tábor  

tel.tel. 381252041 381252041 –– 2, fax. 381252686, email:2, fax. 381252686, email:lut@szes.tabor.czlut@szes.tabor.cz, , http://www.szes.tabor.cz/http://www.szes.tabor.cz/
STUDIJNÍ NABÍDKA ŠKOLYSTUDIJNÍ NABÍDKA ŠKOLY

a) Pro absolventy základních škol: (střední odborné studium) a) Pro absolventy základních škol: (střední odborné studium) 
SMĚR ZEMĚDĚLSKÝ SMĚR ZEMĚDĚLSKÝ 

4141--4141--M/001 Agropodnikání M/001 Agropodnikání -- 44--letý studijní obor letý studijní obor 
zaměření: Péče o životní prostředí zaměření: Péče o životní prostředí -- Chov koní Chov koní -- Zahradní a krajinářské úpravyZahradní a krajinářské úpravy

Výpočetní technika v zemědělství Výpočetní technika v zemědělství -- Využití a prodej zemědělské technikyVyužití a prodej zemědělské techniky
u všech zaměření lze volit specializaci: a) Zemědělský provoz, b) Zemědělské službyu všech zaměření lze volit specializaci: a) Zemědělský provoz, b) Zemědělské služby

SMĚR EKONOMICKÝSMĚR EKONOMICKÝ
6464--4242--M/022 Management potravinářských výrob M/022 Management potravinářských výrob -- 44--letý studijní obor letý studijní obor 

b) Pro absolventy gymnazií a SOŠ: (vyšší odborné studium)b) Pro absolventy gymnazií a SOŠ: (vyšší odborné studium)
4141--3131--N/006 Péče o krajinuN/006 Péče o krajinu -- 33--letý studijní oborletý studijní obor

zaměření: Pozemkové úpravy a ekologie krajiny zaměření: Pozemkové úpravy a ekologie krajiny -- Zemědělské technologie a stavby vZemědělské technologie a stavby v krajiněkrajině

c) Dálkové studium dospělýchc) Dálkové studium dospělých
4141--4141--M/001 AGROPODNIKÁNÍM/001 AGROPODNIKÁNÍ -- 55--ti letý studijní oborti letý studijní obor

Výuka je organizována formou 10 dvoudenních konzultací a 4 Výuka je organizována formou 10 dvoudenních konzultací a 4 -- 8 dnů cvičení za rok, zaměření volí posluchač volbou 8 dnů cvičení za rok, zaměření volí posluchač volbou 
volitelného předmětu.volitelného předmětu.

mailto:lut@szes.tabor.cz
mailto:lut@szes.tabor.cz
http://www.szes.tabor.cz/
http://www.szes.tabor.cz/


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLAVYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
AA

STŘEDNÍ ZEMĚDĚLSKÁ ŠKOLA TÁBORSTŘEDNÍ ZEMĚDĚLSKÁ ŠKOLA TÁBOR
Nám. T. G. Masaryka 788, 390 02 Tábor  Nám. T. G. Masaryka 788, 390 02 Tábor  

tel.tel. 381252041 381252041 –– 2, fax. 381252686, email:2, fax. 381252686, email:lut@szes.tabor.czlut@szes.tabor.cz, , http://www.szes.tabor.cz/http://www.szes.tabor.cz/

BOTANICKÁ ZAHRADA PŘI VOŠ A SZEŠBOTANICKÁ ZAHRADA PŘI VOŠ A SZEŠBOTANICKÁ ZAHRADA PŘI VOŠ A SZEŠBOTANICKÁ ZAHRADA PŘI VOŠ A SZEŠ
Botanická zahrada při Vyšší odborné škole a Střední zemědělské škole v Táboře je druhou Botanická zahrada při Vyšší odborné škole a Střední zemědělské škole v Táboře je druhou 

nejstarší botanickou zahradou v Čechách a jedinou v Jihočeském kraji. Dříve patřila nejstarší botanickou zahradou v Čechách a jedinou v Jihočeském kraji. Dříve patřila 
mezi celosvětově nejvýznamnější botanické zahrady. Od roku 2002 probíhá její mezi celosvětově nejvýznamnější botanické zahrady. Od roku 2002 probíhá její 

kompletní rekonstrukce, která bude trvat několik let.kompletní rekonstrukce, která bude trvat několik let.
Otevírací doba:Otevírací doba:

Po Po –– Pá  8 Pá  8 –– 16 hod., Skleníky 8 16 hod., Skleníky 8 –– 15.30 hod., Od 4. června otevřeno též o víkendech 15.30 hod., Od 4. června otevřeno též o víkendech 
10 10 –– 17 hod. (předběžně do konce srpna až poloviny září).17 hod. (předběžně do konce srpna až poloviny září).

ŠKOLNÍ STATEKŠKOLNÍ STATEK
ŠŠkolní statek byl zřízen vkolní statek byl zřízen v roce 1866 současně se založením školy. roce 1866 současně se založením školy. VVždy byl a i vždy byl a i v současnosti je současnosti je 

zázemím školy nezbytným pro rozvoj praktických dovedností žáků. zázemím školy nezbytným pro rozvoj praktických dovedností žáků. 

mailto:lut@szes.tabor.cz
mailto:lut@szes.tabor.cz
http://www.szes.tabor.cz/
http://www.szes.tabor.cz/


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA OBCHODNÍSTŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA OBCHODNÍ
a STŘEDNÍ  ODBORNÉ UČILIŠTĚ  OBCHODNÍ a STŘEDNÍ  ODBORNÉ UČILIŠTĚ  OBCHODNÍ 

TáborTábor
Lužnická 2572, P.O. BOX 6, 390 01 TáborLužnická 2572, P.O. BOX 6, 390 01 Tábor

tel:381 202 911,fax:381 202 925, etel:381 202 911,fax:381 202 925, e--mail: sossouomail: sossouo--tabor@iol.cz tabor@iol.cz 

www.sossouowww.sossouo--tabor.cztabor.cz

Akce studentůAkce studentů
Výstava Cesty malých chodců Výstava Cesty malých chodců -- Exkurze na knižní veletrh do Lipska  Exkurze na knižní veletrh do Lipska  

Noc s Andersenem Noc s Andersenem -- 4.Světový den dětské knihy 4.Světový den dětské knihy -- Literární dílnyLiterární dílny
Sportovní akceSportovní akce

Lyže Lyže -- Snowboard Snowboard -- Kola Kola -- Voda Voda -- SaunaSauna

mailto:-tabor@iol.cz
mailto:tabor@iol.cz


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

Církevní Základní škola ORBIS PICTUS TáborCírkevní Základní škola ORBIS PICTUS Tábor
Budějovická 825, Tábor , 390 02Budějovická 825, Tábor , 390 02

tel.: 381 252 567, 381 251 684, fax: 381 252 567, tel.: 381 252 567, 381 251 684, fax: 381 252 567, 
ee--mail: mail: orbisorbis--pictus@volny.czpictus@volny.cz, , 

http://www.volny.cz/orbishttp://www.volny.cz/orbis--pictus/ pictus/ 

Zájmové aktivityZájmové aktivity
Malíříčci Malíříčci -- Keramika Keramika -- Sportovní hry mladší  Dramatický koužek Sportovní hry mladší  Dramatický koužek -- Sportovní hry starší  Malíříčci starší Sportovní hry starší  Malíříčci starší --

Zpívání s kytarou Zpívání s kytarou 
Hra na kytaru Hra na kytaru -- Textilní kroužek  Textilní kroužek  

Outdoorové aktivityOutdoorové aktivity

mailto:-pictus@volny.cz
mailto:pictus@volny.cz
http://www.volny.cz/orbis
http://www.volny.cz/orbis-


Představujeme partneryPředstavujeme partnery
Bambiriády Tábor 2005Bambiriády Tábor 2005

NEZMAŘINEZMAŘI
KontaktKontakt: e: e--mail mail jimjim--art@quick.czart@quick.cz tel:602 119 855 tel:602 119 855 

Jihočeská folková skupina patřící do absolutní špičky tohoto žánru Jihočeská folková skupina patřící do absolutní špičky tohoto žánru 
u nás. Od roku 2004 je patronem oblastního kola Dětské porty.u nás. Od roku 2004 je patronem oblastního kola Dětské porty.

DĚTSKÁ PORTA 
otevřená postupová hudební soutěž v žánrových oblastech folk a country pro mladé 
interprety ve věku  6-19 let. Laueráti oblastního kola Dětské porty, které se konalo 

13.května  v Českém Krumlově,  vystoupili i na  táborské Bambiriádě v pátek 27.května 
jako hosté patronů dětské porty – jihočeské folkové skupiny NEZMAŘI. 

mailto:-art@quick.cz
mailto:art@quick.cz


Bambiriáda Tábor 2005 Bambiriáda Tábor 2005 
závěremzávěrem

…aneb ti, kteří cosi pro Bambiriádu udělali…aneb ti, kteří cosi pro Bambiriádu udělali
před před –– v  v  -- po …po …

Koordinátor, organizační štáb a pořadateléKoordinátor, organizační štáb a pořadatelé
Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor

Václav Pavlík, Věra Fialová, Petra Farkašová, Jan Diviš, Jan PavlíkVáclav Pavlík, Věra Fialová, Petra Farkašová, Jan Diviš, Jan Pavlík

Organizační štábOrganizační štábOrganizační štábOrganizační štáb
Město Tábor Město Tábor –– odbor školství, mládeže a tělovýchovy odbor školství, mládeže a tělovýchovy -- Dagmar PařízkováDagmar Pařízková

Dům dětí a mládeže Tábor Dům dětí a mládeže Tábor -- Josef MusilJosef Musil
Územní organizace svazu diabetiků ČR Tábor Územní organizace svazu diabetiků ČR Tábor -- Rudolf Rejdák Rudolf Rejdák 

19.Pionýrská skupina Tábor 19.Pionýrská skupina Tábor 

PořadateléPořadatelé
19.Pionýrská skupina19.Pionýrská skupina

Tiskové střediskoTiskové středisko
Jiří Riki ŘeháčekJiří Riki Řeháček



Bambiriáda Tábor 2005 Bambiriáda Tábor 2005 
závěremzávěrem

Bambiriáda Tábor 2005 byla prosluněná jak díky žhavým slunečným paprskům, tak i úsměvy dětí, mladých lidiček Bambiriáda Tábor 2005 byla prosluněná jak díky žhavým slunečným paprskům, tak i úsměvy dětí, mladých lidiček 
i dospělých příznivců. i dospělých příznivců. 

Pochopili jsme to tak, že sama příroda prostřednictvím Slunce, jako zdroje energie a předzvěsti  nového života  Pochopili jsme to tak, že sama příroda prostřednictvím Slunce, jako zdroje energie a předzvěsti  nového života  
poděkovala všem zúčastněným bambiriádníkům za to, že se vpoděkovala všem zúčastněným bambiriádníkům za to, že se v právě uplynulých  bambiriádních hodinách čerpali  právě uplynulých  bambiriádních hodinách čerpali  

energii z paprsků životadárného slunce a zejména díky nim táborská Bambiriáda 2005 proběhla úspěšně. energii z paprsků životadárného slunce a zejména díky nim táborská Bambiriáda 2005 proběhla úspěšně. 
Bambiriádníci Bambiriádníci -- byli jste skvělí, suprově jste vše zvládli.byli jste skvělí, suprově jste vše zvládli.

Vaše prezentace a programy i  ve ztížených podmínkách byly skvělé a líbily se všem návštěvníkům. Ukázali jste i těm Vaše prezentace a programy i  ve ztížených podmínkách byly skvělé a líbily se všem návštěvníkům. Ukázali jste i těm 
organizacím a spolkům, které se ani druhého ročníku Bambiriády  Tábor 2005 nezúčastnili, že její myšlenka je skvělá organizacím a spolkům, které se ani druhého ročníku Bambiriády  Tábor 2005 nezúčastnili, že její myšlenka je skvělá 

a následování hodná.a následování hodná.
Poděkování koordinačního štábu patří i návštěvníkům Poděkování koordinačního štábu patří i návštěvníkům –– našli jste si cestu knašli jste si cestu k mladým lidem a svým zájmem jste je moc mladým lidem a svým zájmem jste je moc 

potěšili. potěšili. potěšili. potěšili. 
Bambiriáda Tábor 2005 se uskutečnila úspěšně  vBambiriáda Tábor 2005 se uskutečnila úspěšně  v Táboře a poprvé  i v Sezimově Ústí mimo jiné i proto, že jsme Táboře a poprvé  i v Sezimově Ústí mimo jiné i proto, že jsme 

všichni našli pochopení, vstřícnost a pomoc u paní místostarostky města Tábora, odboru školství, mládeže a všichni našli pochopení, vstřícnost a pomoc u paní místostarostky města Tábora, odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy města tábora a pracovníků Městského střediska kultury a sportu v Sezimově Ústí. tělovýchovy města tábora a pracovníků Městského střediska kultury a sportu v Sezimově Ústí. 

VV neposlední řadě děkujeme i  ziskovým organizacím, které naší Bambiriádu opakovaně podpořily neposlední řadě děkujeme i  ziskovým organizacím, které naší Bambiriádu opakovaně podpořily –– doufáme, že jak při doufáme, že jak při 
Bambiriádě Tábor 2006, tak  i při jiných  aktivitách dětí a mládeže nám zachováte přízeň i nadále a z Bambiriádě Tábor 2006, tak  i při jiných  aktivitách dětí a mládeže nám zachováte přízeň i nadále a z Vašich přístupů si Vašich přístupů si 

vezmou příklad i další podnikatelské subjekty vvezmou příklad i další podnikatelské subjekty v okruhu naší působnosti. okruhu naší působnosti. 
Bambiriáda Tábor 2005 je vBambiriáda Tábor 2005 je v tento okamžik minulostí tento okamžik minulostí –– je však zároveň začátkem  čehosi nového je však zároveň začátkem  čehosi nového –– dle našeho názoru dle našeho názoru 

se stala impulsem dalších aktivit dětských a mládežnických a sse stala impulsem dalších aktivit dětských a mládežnických a s dětmi a mládeží pracujících organizací vdětmi a mládeží pracujících organizací v našem regionu.našem regionu.

Za všechny organizátory, pořadatele a účastníky Bambiriády Tábor 2005Za všechny organizátory, pořadatele a účastníky Bambiriády Tábor 2005
Vám všem děkuje její koordinátorVám všem děkuje její koordinátor

Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor



Bambiriáda v roce 2006 Bambiriáda v roce 2006 
26.26.--29.5.200629.5.2006

Chcete prezentovat své sdružení, svůj oddíl?Chcete prezentovat své sdružení, svůj oddíl?

Pak neváhejte a následujte příkladu  účastníků Bambiriády Tábor 2005.Pak neváhejte a následujte příkladu  účastníků Bambiriády Tábor 2005.

Máte obrovskou šanci prezentovat svoje sdružení či oddíl aktivitami, kterými se zabýváte ve svém Máte obrovskou šanci prezentovat svoje sdružení či oddíl aktivitami, kterými se zabýváte ve svém 
volném čase. volném čase. 

Máte jedinečnou příležitost „ukázat se“ svým rodičům, kamarádům, přátelům i nejširší veřejnosti                        Máte jedinečnou příležitost „ukázat se“ svým rodičům, kamarádům, přátelům i nejširší veřejnosti                        
v „akci“ a nabídnout jim k vyzkoušení Vaše zajímavé aktivity sv „akci“ a nabídnout jim k vyzkoušení Vaše zajímavé aktivity s možností jejich následného dalšího možností jejich následného dalšího 

zájmového zapojení ve Vašem sdružení, oddíle či kroužku. zájmového zapojení ve Vašem sdružení, oddíle či kroužku. zájmového zapojení ve Vašem sdružení, oddíle či kroužku. zájmového zapojení ve Vašem sdružení, oddíle či kroužku. 
Právě Vaše může být  Bambiriáda 2006 Tábor, která se uskuteční opět vPrávě Vaše může být  Bambiriáda 2006 Tábor, která se uskuteční opět v Táboře a Sezimově ÚstíTáboře a Sezimově Ústí

ve dnech 25ve dnech 25--27.května 2006. 27.května 2006. 
Uzávěrka přihlášek na Bambiriádu Tábor 2006 je 15.3.2006. Uzávěrka přihlášek na Bambiriádu Tábor 2006 je 15.3.2006. 

Přihlášky přijímá Informační centrum mládeže Tábor, Farského 887, 390 02 Tábor, Přihlášky přijímá Informační centrum mládeže Tábor, Farského 887, 390 02 Tábor, 
tel./fax: 381 252 416, etel./fax: 381 252 416, e--mail:info@icmtabor.cz.mail:info@icmtabor.cz.

Žáci a studenti, nevíte, jak a kde účelně trávit volný čas? Žáci a studenti, nevíte, jak a kde účelně trávit volný čas? 
Rodiče, kamarádi, přátelé i všichni ostatní chcete se dozvědět, co všechno jsme se vRodiče, kamarádi, přátelé i všichni ostatní chcete se dozvědět, co všechno jsme se v oddílech či kroužcích oddílech či kroužcích 

naučili, co všechno díky našim správným vedoucím umíme?                                                                      naučili, co všechno díky našim správným vedoucím umíme?                                                                      
Rodiče, nevíte, „Kam sRodiče, nevíte, „Kam s ní“ či „Kam sní“ či „Kam s ním“ ve volném čase?ním“ ve volném čase?

Vy i všichni ostatní si ve svých diářích zakroužkujte datum 25Vy i všichni ostatní si ve svých diářích zakroužkujte datum 25--27.května 2006.27.května 2006.
Právě pro Vás je Bambiriáda Tábor 2006. Právě pro Vás je Bambiriáda Tábor 2006. 

Více se o Bambirádě jako takové včetně Bambiriády Tábor 2006 můžete dozvědět Více se o Bambirádě jako takové včetně Bambiriády Tábor 2006 můžete dozvědět 
v Informačním centru mládeže Tábor.v Informačním centru mládeže Tábor.

mailto:-mail:info@icmtabor.cz
mailto:mail:info@icmtabor.cz


ZpracovalZpracoval

Informační centrum mládeže TáborInformační centrum mládeže Tábor
Farského 887, 390 02 TáborFarského 887, 390 02 Tábor

tel./fax: 381 252 416tel./fax: 381 252 416tel./fax: 381 252 416tel./fax: 381 252 416
ee--mail:info@icmtabor.czmail:info@icmtabor.cz

www.icmtabor.czwww.icmtabor.cz

červen 2005červen 2005

mailto:-mail:info@icmtabor.cz
mailto:mail:info@icmtabor.cz
http://www.icmtabor.cz
http://www.icmtabor.cz

